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 4’TE

 2’DE

Rojda YILDIRIM

Zorbalığa 
sessiz kalma

ÇAVUŞOĞLU’NDAN MÜJDELER
YENİ YATIRIM VE PROJELER
Hastaneye 250 yataklı ek bina
 50 ünitelik onkoloji merkezi
 Payallar Hastanesi Alanya EAH’a dahil olacak
 3 bin kişilik KYK yurdu inşa edilecek
Merkezi Araştırma Laboratuvarı’nda  

25 farklı analiz yapılacak
 Gazipaşa Denizcilik MYO
 Akseki Orman Fakültesi
 TÜRKİYAT Enstitüsü
 Uluslararası ölçekte merkezi kütüphane
 Demirtaş’ta Dijital Tarım ve Dijital Medya MYO 
 Konaklı Kongre Merkezi’nde Teknopark 
 Gündoğmuş rekreasyon merkezi 
 Turizm fakültesi ve uygulama oteli
 Türkler Yat Limanı ihalesi
 Kapalı yüzme havuzu yerine olimpik havuz
 3 bin kişilik uluslararası spor salonu

“ULUSLARARASI BOYUTA TAŞIMALIYIZ”
ALKÜ’de akademik projeler ve yatırımlara kaynak oluşturması için kurulan
vakfın tanıtım toplantısı üniversitede yapıldı. Çavuşoğlu, “Enerji yatırımı ko-
nusunda Ankara’da üniversitemiz ödül aldı. Ancak sadece Türkiye’de ödül
almak yetmez Alanya uluslararası bir şehir bizde uluslararası boyutta ödül-
ler almalı, dünya sıralamasında iyi yerlerde olmalıyız” dedi. 

“ALANYA’MIZA YAKIŞAN BİR VAKIF OLACAK”
ALKÜDEV’in üniversitenin geleceğe emin adımlar atmasında etkili olacağına
dikkat çeken Çavuşoğlu, “Kurulan vakfımız ALKÜ’ye çok önemli katkılar sağ-
layacak. Akademisyenlerimizin projelerine ve çalışmalarına, öğrencilerimize
destek verilecek. Vakfımız sayesinde Alanya ile akademi arasında köprü oluş-
turup Alanya'nın ihtiyaçlarına cevap veren projelere imza atılacak” dedi.

“SPORA VE SANATA DA ÖNEM VERİN”
Alanya Belediyespor Basketbol Takımı’nın Avrupa’da oynayacak olmasının
kendisini çok mutlu ettiğine dikkat çeken Çavuşoğlu, “Üniversite yönetimi-
ne sanat ve spora da önem verin. Plaj Futbolunda marka bir şehiriz. Üni-
versitemizde kadın voleybol liginde olmalı. Konservatuarımız sadece üniversite
öğrencileri değil küçük yaştan itibaren yetenekleri keşfetmeli” dedi.

Rektör Türkdoğan, toplantı anısına ALKÜ’nün kuruluş
imzasının atıldığı fotoğrafı Çavuşoğlu’na hediye etti

ALKÜ Destek ve Yardım Vakfı’nın tanıtımı ve partisinin ilçe divan toplantısına katılan AK Parti Antalya Milletvekili Mevlüt
Çavuşoğlu, sağlıktan, eğitime, ulaşımdan, spora hedeflenen yatırımlara yönelik son gelişmeler hakkında bilgi verdi.

Anahtar Parti Genel Başkanı
Yavuz Ağıralioğlu, "te-
rörsüz Türkiye" sü-

recinin şeffaflık ilkesiyle ka-
muoyuna anlatılması gerek-
tiğini belirterek, "Referan-
dum istiyoruz. Millet iradesi-
nin üstünde irade tanımıyo-
ruz. Biz de milletten başka
onay merci kabul etmi-
yoruz"dedi.        7’DE

Referandum çağrısı

Yavuz Ağıralioğlu

Mavi Bayrak denetimleri başladı 

Alanya’da silah ve
mühimmat ka-
çakçılığına yöne-
lik operasyonda
6 şüpheliden 3’ü
tutuklandı.3’TE

Silah 
operasyonu

Divanda buluştular
AK Parti Alanya İlçe Teşki-
latı tarafından düzenlenen
İlçe Danışma Meclisine ka-
tılan Çavuşoğlu, “Alanya’mız
sadece bir turizm kenti de-

ğil, artık bir eğitim, sağlık, spor ve tek-
noloji şehridir. Vatandaşlarımızın ta-
lepleri doğrultusunda yatırımlarımızı ar-
tırarak sürdürüyoruz” dedi.      4’TE

Yayla yoluna Londra asfaltı

‘9 BİN TON ASFALT KULLANILDI’
Başkan Özçelik, “3 bin
800 metre yola yaklaşık
9 bin ton asfalt kullan-

dık. 30 yıldır, insanların
sıkıntılı bir şekilde seyahat

ettiği yayla yolunu, otoban haline
getirdik. Söz verdiğimiz gibi va-
tandaşlarımızın daha konforlu yol-
larda seyahat etmesini sağlayaca-
ğız” diye konuştu.  5’TE

İLK DEVREDE KÖR DÖVÜŞÜ
Düşme hattında bulunan Alanyaspor, Gazi-
antep FK mücadelesinde her iki takımda ilk
yarım saat rakip ceza sahasına girmekte zor-
landı. Maçın 52'nci dakikasında Gaziantep
FK kalecisi Dioudis'in hatasını Andraz Spo-
rar affetmeyerek Turuncu Yeşilli takıma ga-
libiyeti getiren golü atttı.

GÖZÜ KULAĞI RAKİPLERİNDE

Elde ettiği galibiyetle puanını 38’e yükselten
Alanyaspor 15. sırada bulunuyor. Küme
düşme potasından kurtulmak için altın de-
ğerimde 3 puan alan Alanyaspor için sırala-
mada hemen altında bulunan Sivasspor ile
Bodrumspor mücadelesinin sonucu da en az
elde ettiği galibiyet kadar önemli.   11’DE

0-1
Alanyaspor, Süper Lig'in 35'nci haftasında deplasmanda karşılaştığı Gaziantep
FK'yı 1-0 yenerek ligin son üç haftasına kümede kalma yolunda avantajlı girdi.

‘Bizden alıyor
bizi kötülüyor’

Alanya Hal Derneği
Başkanı Adem Kaya
“Bizi kötüleyen Musta-
fa Ezici bahçesi olma-
masına rağmen doğal

ve natürel ürün-
leri sizlere pa-
zarlıyorum di-
yerek halkımı-

zı kandırı-
y o r ”
dedi.

 4’TEAdem Kaya
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Bu hafta basına ve sosyal
medyaya yansıyan gördü-
ğümüz anda dehşete ka-

pıldığımız “Maalesef” dedirten zor-
balığın zirvesi “yüksek dozda şid-
det içeren” görüntüler beni bu hu-
susta bir kaç kelam etmeye yöneltti.. 

Evlatlarımız  her sabah okul kapı-
sından içeri girerken bir yanında yal-
nızca çantasını değil; bazen korkuları-
nı, endişelerini ve görünmeyen yara-
larını da taşır. Buna sebebiyet veren
ne yazık ki bazen  akademik kaygıdır,
sık sık ise  akran zorbalığıdır. 

Akran zorbalığı, ne yazık ki sade-
ce fiziksel yaralar bırakmakla kal-

maz, çocukların özgüvenini, öğren-
me isteğini ve sosyal gelişimini de-
rinden sarsar. Okula gönderdiğiniz
yavrunuz kendini bir bilinmezlik
içinde hissedebilir. 

Peki, okullar çocuklar için
gerçekten güvenli alanlar mı?
Ve biz bu sessiz tehlikeye karşı
yeterince farkındalık yaratabili-
yor muyuz?

Zorbalık, sadece tekme-tokat at-
mak değildir. Dışlamak, alay etmek,
tehdit etmek ya da siber zorbalık
gibi dijital yollarla zarar vermek de
aynı ölçüde yıkıcıdır. Bu nedenle,

farkındalık yaratmak sadece bir ter-
cih değil, bir zorunluluktur.

İlk adım, eğitimle başlar. Öğren-
ciler zorbalığın ne olduğunu, hangi
biçimlerde karşımıza çıktığını ve na-
sıl yardım isteyebileceklerini öğren-
melidir. Okullarda düzenlenecek se-
minerler, drama atölyeleri ve rol oy-

nama etkinlikleri sayesinde çocuklar
hem empati kurmayı öğrenir hem
de bu davranışlara nasıl tepki vere-
ceklerini fark ederler.

Ancak bu mücadelede yalnızca öğ-
rencileri değil, öğretmenleri ve velileri
de sürece dahil etmek gerekir. Çünkü
bazen zorbalığın en büyük tanığı, bir
yetişkinin duyarsız bakışları olabilir.

Görsel kampanyalar, okul pano-
larına asılan dikkat çekici afişler, sos-
yal medya paylaşımları, “Zorbalı-
ğa Hayır” temalı özel gün etkinlik-
leri… Tüm bunlar çocuklara, yalnız
olmadıklarını ve seslerinin duyuldu-
ğunu hissettirir.

Ayrıca akran destek programla-

rıyla, öğrencilerin birbirlerine destek
olmaları teşvik edilebilir. Okulda ku-
rulan güvenli raporlama sistemleri
sayesinde mağdurlar seslerini du-
yurma cesaretini bulabilir. Ve elbette
olumlu davranışların ödüllendirilme-
si, zorbalığın değil; empati ve saygı-
nın yaygınlaşmasına katkı sağlar.

Unutmayalım! Sessiz kalmak,
zorbalığın en büyük destekçisi-
dir. Bir çocuğun cesaretle “hayır”
diyebilmesi, yanında duran bilinçli
bir toplumla mümkündür.

Zorbalığa karşı birlikte durmalı,
her çocuğun güvenle büyüyebilece-
ği bir okul hayalini gerçeğe dönüş-
türmeliyiz.

Sevgiyle kalın…

Zorbalığa sessiz kalma

Daha iyi bir vücuda sahip olmak
için spor yapan pek çok kişi
daha kısa sürede sonuç almak

için vücut geliştirme iğneleri, takviye
ürünleri, protein toz-

ları gibi ürünleri
kullanıyor. Bu
ürünler, kas ge-
lişimini hızlan-
dırmanın yanı
sıra birçok sağ-
lık sorununa yol
açabiliyor. Son

dönemde
spor sa-

lonla-

rının yaygınlaşmasıyla birlikte, prote-
in tozu kullanımı da günlük hayatın bir
parçası haline geldi. Artık sadece spor-
cular değil, kilo vermek isteyenler, kas
yapmak isteyen gençler hatta sağlıklı
beslenmeye çalıştığını düşünen birçok
kişi protein tozlarına yöneliyor.  Tü-
ketimi artan protein tozları ile alaka-
lı doğrular ve yanlışlar hakkında ko-
nuşan Diyetisyen Zehra Güney, Alan-
ya Postası Gazetesi okurlarına konuya
ilişkin bilgilendirmelerde bulundu.

“RAFLARDA 
GÖRÜNDÜĞÜ GİBİ 
MASUM DEĞİLLER”

“Protein tozları temelde, süt veya
bitkisel kaynaklardan elde edilen
ve yüksek protein içeren ürün-
lerdir” şeklinde konuşan Güney
şunları söyledi;

“Ama raflarda gördüğümüz her ürün
masum değil. Her şeyden önce bu
ürünler sanıldığı gibi “doğal” değil. İş-
lenmiş bir gıdadırlar. Üretim süreçle-
rinde birçok katkı maddesi, tatlandı-
rıcı, koruyucu ya da aroma verici kul-
lanılabilir. Dolayısıyla her gün düzen-
li olarak kullanıldığında vücutta biri-
kim yapabilecek maddeler içerebilir.
Bu da uzun vadede sindirim siste-
minden karaciğere kadar farklı or-
ganlarda sorun yaratabilir.

Ayrıca fazla miktarda protein almanın
vücuda hiçbir artısı yok. Günlük ihti-
yacın üzerinde alınan protein, kas
yapmak yerine vücut tarafından yağa
çevrilir. Fazlası böbrekleri yorabilir,
özellikle böbrek hastalığı riski taşıyan
bireylerde bu durum ciddi sorunlara
yol açabilir. Kalsiyum kaybına, asidik
yüklenmeye ve bağırsak florasının bo-
zulmasına kadar uzanan bir dizi etki
ortaya çıkabilir.

“HERKES 
KULLANMALI DEMEK 
SON DERECE YANLIŞ”

Protein tozları elbette tamamen za-
rarlı değildir. Doğru koşullarda, doğ-
ru kişide ve dengeli beslenme prog-

ramına destek olarak kullanıldı-
ğında işe yarayabilir. Özellikle yo-
ğun spor yapan, enerji ihtiyacı
yüksek olan ya da bazı özel bes-
lenme sorunları olan bireylerde
bir takviye olarak düşünülebilir.
Ama “herkes kullanmalı” de-
mek son derece yanıltıcıdır.

“İHTİYAÇ HALİNDE
DESTEK”

Burada en önemli nokta, bu
ürünlerin bir “gereklilik” değil,
“ihtiyaç halinde destek” olduğu-
nun unutulmamasıdır. Eğer kişi
günlük protein ihtiyacını yumur-
ta, süt ürünleri, et, tavuk, balık,
baklagiller gibi doğal kaynaklardan
karşılıyorsa, ayrıca protein tozu kul-
lanmasına gerek kalmaz. Aksine bu
ürünleri bilinçsizce kullanmak
daha fazla zarar verebilir.

“PROTEİN TOZLARI
MODA DEĞİL İHTİYAÇ

DOĞRULTUSUNDA
ELE ALINMALI”

Özetle, protein tozları bir moda değil,
bir ihtiyaç doğrultusunda ele alınma-

lıdır. Her ürüne sorgusuz güvenmek,
arkadaş tavsiyesiyle ya da sosyal med-
ya etkisiyle tüketmek sağlık açısından
ciddi riskler doğurabilir. Herkesin bes-
lenme ihtiyacı farklıdır ve bu değer-
lendirme mutlaka bir uzman eşliğin-
de yapılmalıdır. Gerçek, sürdürülebilir
sağlık; doğal, dengeli ve bilinçli beslen-
meden geçer. Takviyeler ise, sadece bu
dengenin gerektiği zaman küçük bir par-
çası olabilir.”  (SABİHA TATLIYER)

Sebze ve meyve pazarında bu
haftanın fiyatlarını araştıran
Alanya Posta MEdya ekibi en

gerçekçi fiyatları okuyucuları ile
paylaşmaya devam ediyor. Havala-
rında giderek ısınması ve ürün re-
koltesinin  artmasıyla birlikte pek çok
sebze ve meyve grubunda fiyatlar dü-
şüş gösterdi. Bunlardan en çok dik-
kat çekeni, biber,salatalık, domates ve
taze fasulye olurken, meyve grubun-
da ise erik ve kayısı yer aldı.

İşte Cuma Pazarı’nda 
bu haftanın güncel fiyatları;

Domates: 20- 35TL 
Salatalık: 10-20 TL
Taze Fasulye: 70- 80 TL 
Bezelye: 60 TL
Limon: 60 TL
Bakla: 50 TL 
Biber: 50 TL
Patates: 20 TL
Soğan: 20 TL
Patlıcan: 20-30TL
Kabak: 20-30 TL
Havuç: 50 TL
Yeşillikler: 15 TL
Çilek: 60-10 TL
Erik: 100 TL
Karpuz: Kilogramı 40 TL
Kavun: kilogramı 40 TL
Kayısı: 75 TL

İşte Halde bazı ürünlerin 
güncel fiyatları;

Domates: 20-23 TL
Salatalık: 4 TL
Patlıcan: 9-15 TL
Kabak: 15TL
Muz: 60 TL

 (SABİHA TATLIYER)

Gelişen dijital çağda sosyal med-
yanın etkisi turizm sektöründe
de kendini güçlü bir şekilde

hissettiriyor. Alanya'nın tanıtımı için
sürdürülen çalışmalar da bu dönü-
şümden payını alıyor. Alanya Turizm
Tanıtma Vakfı (ALTAV) ve Alanya Tu-
ristik İşletmeciler Derneği (ALTİD) iş
birliğiyle yürütülen tanıtım faaliyetle-
ri kapsamında, sosyal medya mecraları
etkin biçimde kullanılıyor. Alanya Tu-

ristik İşletmeciler Derneği (ALTİD)
Başkanı Burhan Sili, dijital platform-
lardaki tanıtımların Alanya turizmine
büyük katkı sağladığına dikkat çekti.

SOSYAL MEDYADA
YÜKSELİYOR

Sili, Alanya’nın tanıtımı için herkesin
taşın altına elini koyduğunu söyleyerek,

"Alanya tanıtımı
açısından gerek
biz, gerek beledi-
yemiz ve bağla-
mında tanıtım
vakfımız ile Alan-
ya’nın diğer tu-
rizm bileşenleri,
hem yurtdışı hem
de yurtiçi fuarlar-
da görsel ve yazı-
lı medya organla-
rı ile yapılan iş-
birliklerinin ve ta-
nıtımların hari-

cinde, çağımızın ana tanıtım unsuru
haline gelen sosyal medya tanıtımla-
rına da önem gösteriyoruz. Ayrıca
Alanya'mıza tatil veya farklı amaçlar-
la gelerek ülkelerine, şehirlerine mem-
nun kalmış şekilde dönmelerini sağ-
ladığımız misafirlerimiz tarafından
kendi sosyal medyalarında yaptıkları ta-
nıtımların da Alanya turizmi-
ne büyük katkısı olduğunu
düşünüyorum. Bundan
sonraki süreçte de tüm
medya organlarında ol-
duğu gibi sosyal medya
mecralarında da Alan-
ya'mızı en iyi şekilde ta-
nıtmak için çalışma-
larımızı sürdü-
receğiz” dedi. 
 (ÖZGÜR
YILMAZ)

Ö
zellikle kırmızı palmiye böceği
gibi ağaçlara ciddi zararlar ve-
ren zararlılara karşı kullanılan

endoterapi yöntemi, doğrudan ağaç
gövdesine enjekte edilen ilaçla etkili bir
içten koruma sağlıyor. Bu sistem sa-
yesinde ağaçların doğal yapısına za-
rar verilmeden, zararlı organizmalarla
mücadele mümkün hale geliyor.

5 YIL AYNI NOKTADAN
UYGULAMA İLE 

DÜŞÜK MALİYET

Alanya Belediyesi tarafından yapılan

açıklamada, aynı enjeksiyon nokta-
sından 4–5 yıl boyunca ilaçlama yapı-
labildiği ve bu durumun hem iş gücü
hem zaman hem de maliyet açısından
büyük avantaj sağladığı belirtildi.

YEŞİL DOKUYA SAHİP
ÇIKAN ÇEVRECİ 

YAKLAŞIM 

Alanya Belediyesi, kentteki yeşil do-
kuyu koruma hedefi doğrultusunda
çevreci ve sürdürülebilir uygulamala-
rı yaygınlaştırmaya devam ediyor. En-
doterapi yöntemi, hem doğaya zarar

vermemesi hem de uzun ömürlü etki-
siyle hurma ve palmiye ağaçları için
ideal bir koruma yöntemi olarak öne çı-
kıyor. Alanya’nın doğal güzellikleri-
nin korunması ve daha sağlıklı bir kent
florası için bu tür modern uygulama-
ların artarak süreceği kaydedildi. 
 (ALANYA BELEDİYESİ BÜLTEN)

Gizli tehlike protein tozları
Son dönemde spor salonlarının yangınlaşmasıyla da birlikte gençler arasında hızla yayılan protein tozu kullanımı, ciddi sağ-
lık sorunlarına yol açıyor. Sağlıklı bir vücuda kavuşmak adına proteini tozlardan değil besinlerden alınması gerektiğini be-
lirten Diyetisyen Zehra Güney, “Gördüğümüz her ürün masum değil. Her şeyden önce bu ürünler sanıldığı gibi “doğal” de-
ğil. Uzun vadede sindirim sisteminden karaciğere kadar farklı organlarda sorun yaratabilir” diyerek uyarılarda bulundu.

Zehra Güney 

Hurma ağaçlarına endoterapi uygulaması
Alanya Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, kent genelindeki hurma
ve palmiye ağaçlarını tehdit eden zararlılara karşı endoterapi uygulama-
sını gerçekleştirerek modern, çevreci ve uzun vadeli bir çözüm sunuyor.

Turizme sosyal medya katkısı
Alanya turizminin tanıtımında sosyal medyanın kullanımı ve yapı-
lan tanıtımların turizme katkısı hakkında konuşan ALTİD Başkanı
Burhan Sili sosyal mecranın öneminin bir kez daha altını çizdi.

Burhan Sili

Sıcak havalar sıcak fiyatlar
Havaların ısınmasıyla birilikte pazar tezgahlarında fiyatlar
iyice düştü. Salatalık 10 TL’ye domates 20-30 TL’ye taze
fasulye de 70-80 TL’lere kadar düşüş gösterdi.
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Trafik Haftası etkinlikleri kapsa-
mında düzenlenen Ulaşım Ko-
ordinasyon Merkezi (UKOME)

Genel Kurul Toplantısı, Antalya Valisi
Hulusi Şahin başkanlığında gerçek-
leştirildi. Toplantıda, Antalya’da ger-
çekleştirilen trafik denetimleri ve tra-
fik önlemleri, Karayolları Genel Mü-
dürlüğü tarafından yapılan çalışmalar,
Havalimanı genişletme çalışmaları-
nın beraberinde trafik yoğunluğunu
azaltacak çalışmalar, turizm sezonuy-
la birlikte su sporları, off-road ve ATV
tourları için yapılacak denetimler ve
turizm sezonuna yönelik alınan ted-
birler değerlendirildi.

ASBAŞ Toplantı Salonu’nda düzenle-
nen toplantıya Vali Hulusi Şahin, An-
talya Büyükşehir Belediye Başkanı

Muhittin Böcek, İl Jandarma Komu-
tanı Tuğgeneral Tarık Hekimoğlu, İl Em-
niyet Müdürü İlker Arslan, Sahil Gü-
venlik Antalya Grup Komutanı Yarbay
Tolga Coşkun, ilçe belediye başkanları,
kamu kurum ve kuruluş müdürleri ile
UKOME temsilcileri katıldı.

"KARAYOLLARI GENEL
MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN

ÇALIŞMALARI 
HIZLI BİR ŞEKİLDE 

İLERLİYOR"

Toplantı sonrası basın mensuplarına
yaptığı açıklamada, Antalya’da trafik
akışının yönetilebilmesi için önemli ça-
lışmalar yapıldığını  ifade eden Vali Şa-

hin,  "Antalya'da kişi başına düşen araç
sayısı 1,7 civarında bulunmaktadır.
Yani iki kişiden daha azına bir araç dü-
şüyor. Bu denli yoğun bir trafiğin ol-
duğu bir şehirde sağlıklı bir trafik
akışı için iyi çalışmak ve sürekli yatı-
rım yapmak gerekiyor. Bu doğrultuda
Karayolları Genel Müdürlüğü'nün son
dönemde çok önemli çalışmaları bu-
lunuyor. Dört kritik kavşakta inşaat de-
vam ediyor. Özellikle Kepezüstü Kav-
şağı'nda yoğun bir çalışma yürütülüyor.
Ağustos ayı itibarıyla Burdur-Antalya
yolu köprünün üstüne alınacak. Du-
raliler, Sanayi ve Uncalı kavşakların-
da da çalışmalar hızlı ve etkili bir şe-
kilde ilerliyor. Ayrıca bizim için büyük
önem taşıyan Alanya-Antalya otoyo-
lunda yüklenici firma şantiyesini kur-
du, taş ocakları belirlendi ve bazı nok-

talarda çalışmalara başlandı.” dedi.

"ALDIĞIMIZ 
TEDBİRLER 

OLUMLU SONUÇLAR 
VERDİ"

Trafik güvenliği alanında yapılan de-
netimlerin, alınan önlemlerin ve yatı-
rımların etkili sonuçlar verdiğini vur-
gulayan Vali Şahin, “Özellikle ATV, off-
road ve safari türü araçların deneti-
mini sıkı bir şekilde sürdürüyoruz. Per-
sonel sayımız artmamasına rağmen
denetimlerde yüzde 10'luk bir artış sağ-
ladık. Bu fedakârlık nedeniyle tüm per-
sonelimize teşekkür ediyorum. Korsan
taşımacılıkla mücadelede çok iyi so-
nuçlar aldık. Özellikle ölümlü kazalar
konusunda önemli bir iyileşme kay-
dettik. Geçen yıl aynı dönemde üç ve-
fat yaşanmışken, bu yıl şu ana kadar
hiçbir can kaybı yaşanmadı. Temen-
nimiz, bu durumun böyle devam et-
mesi. Çünkü her kaza, hele ki ölüm-
lü bir kaza, gerçekten yürek yakan bir
travmadır. Bu kazalarda hayatını kay-
bedenler bizim evlatlarımız, kardeş-
lerimiz. Onların hayatı bizim için çok
kıymetli. Bu yüzden de büyük bir öz-
veriyle çalışıyoruz. Karayolları Genel
Müdürlüğümüz, geçtiğimiz yıl 15 bin
metre ‘Motorcu Dostu Bariyer’ uygu-

laması gerçekleştirdi. Bu yıl da aynı şe-
kilde yaklaşık 15 bin metre daha bu ba-
riyerlerden yollarımıza kazandıraca-
ğız.” sözlerini kaydetti.

"ANTALYA, 
2025 YILINDA 

YENİ REKORLARA 
ULAŞACAK"

Turizm sezonunun başlamasıyla bir-
likte Antalya'da hava trafiğinde ciddi
bir artış yaşandığını belirten Vali Şahin,
“Turizm sezonu hızla ivme kazan-
maktadır. Özellikle cumartesi günleri
itibarıyla uçuş slot sayıları bine ulaş-
maktadır. Bu da beş yüz uçağın inişi ve
beş yüz uçağın kalkışı anlamına gel-
mektedir ki bu, oldukça ciddi bir hava
trafiği yoğunluğunu ifade etmekte-
dir. Geçtiğimiz yıl ağustos ayı başında
bin 213 uçuşla tüm zamanların reko-
ru kırılmıştı. Mevcut veriler, bu yıl söz
konusu rekorun aşılacağını göster-
mektedir. Tüm çalışma arkadaşları-
mızla birlikte yoğun bir mesai yürü-
tüyoruz. Trafikte güvenli sürüş, genel
anlamda güvenli bir yaşam ve Antal-
ya’nın geleceği adına gösterilen tüm
gayretler için, sürece katkı sunan
tüm paydaşlarımıza teşekkür ede-
rim.” ifadelerini kullandı.  (ANTAL-
YA VALİLİĞİ BÜLTEN)

‘2025 yılında rekora ulaşacağız’
Antalya Valisi Hulusi Şahin başkanlığında Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME) Genel Ku-
rul Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda trafik denetimleri, trafik önlemleri ve genel olarak ya-
pılan çalışmaların altı çizildi. Vali Şahin, “Antalya, 2025 yılında yeni rekorlara ulaşacak” dedi.

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı’na
bağlı Asayiş, KOM, JASAT ve İstihbarat
Kısmı ekiplerince, silah ve mühimmat ka-

çakçılığı ile bireysel kanunsuz silahlanmanın
önlenmesine yönelik yürütülen çalışmalar
kapsamında önceki gün sabah saat 06.00’da
Okurcalar, İncekum, Avsallar, Türkler, Alara,
Akdam, Saburlar ve Çakallar mahallelerinde
eş zamanlı operasyon düzenlendi. Operas-
yonlar, 6136 Sayılı Ateşli Silahlar ve Bıçaklar
ile Diğer Aletler Hakkında Kanun ile 2521 Sa-
yılı Avda ve Sporda Kullanılan Tüfekler, Nişan
Tabancaları ve Av Bıçaklarının Yapımı, Alımı,
Satımı ve Bulundurulmasına Dair Kanuna mu-
halefet suçları kapsamında alına adli arama ka-
rarları doğrultusunda gerçekleştirildi. Jan-
darma ekiplerince 8 farklı adreste yapılan ara-
malarda 7 tabanca, 12 av tüfeği, 7 tabanca şar-
jörü, 452 tabanca fişeği ve 128 av tüfeği fişe-
ği ele geçirildi. Operasyon kapsamında gözal-
tına alınan şüphelilerden 3’ü çıkarıldıkları
mahkemece tutuklanırken, 2 kişi adli kontrol
şartıyla serbest bırakıldı. 10 şüpheli hakkında
ise ilgili kanunlar çerçevesinde idari işlem baş-
latıldığı bildirildi. Alanya İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı’ndan yapılan açıklamada, halkın
huzur ve güvenliği için 7/24 görev başında olun-
duğu vurgulandı.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Olay Mahmutlar Mahallesi’nde meydana geldi.
İran uyruklu Anneli Akram Oliaei’den(55)
haber alamayan yakınları durumu 112 Acil

Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye ge-
len jandarma ekipleri çilingir yardımı ile girdikleri  evde
salon kısmında hareketsiz buldu. Sağlık ekiplerince
yapılan kontrolde kadının hayatını kaybettiği belirlendi.
Oliaei’nin cansız bedeni savcı ve jandarma incele-
mesinin ardından Alanya Belediye Morgu’na kaldırıldı.
 (www.alanyapostasi.com.tr/ MERT CANTÜRK)

Alanya’da 55 yaşındaki İran-
lı kadın evinde ölü bulundu.

İranlı kadın
evinde ölü bulundu

Silah ve mühimmat kaçakçılığına operasyon 
Alanya’da silah ve mühimmat kaçakçılığına yönelik 8 ayrı adrese eş zamanlı düzenlenen operasyonlarda
7 tabanca, 12 av tüfeği ve çok sayıda mühimmat ele geçirildi. Gözaltına alınan 6 şüpheliden 3’ü tutuklandı.

O
lay Kuzyaka Mahal-
lesi’nde meydana gel-
di. Zirai ilaçlama yap-

mak için bahçesine giden eşi
Mustafa Kıllı’dan (50) haber
alamayan Ummani Kıllı bah-
çelerine gittiğinde eşini mey-
ve ağaçlarının altında yerde
hareketsiz yatarken buldu.
Ummani Kıllı durumu 112

Acil Çağrı Merkezi’ne bildir-
di. İhbar üzerine bölgeye
sağlık ve jandarma ekipleri
sevk edildi. Ekipler yaptıkla-
rı kontrolde Mustafa Kıllı’nın
hayatını kaybettiğini belirledi.
Jandarma olayla ilgili incele-
me başlattı.  (www.alanya-
postasi.com.tr/ MERT CAN-
TÜRK)

Yapılan uygulamada 128 mo-
tosiklet sürücüsü kontrol edi-
lirken 21 motosiklet sürücü-

süne 97 bin 556 TL  para cezası uy-

gulandı. 5 motosiklet ise trafikten
men edildi. Ekipler denetimlerin
aralıksız süreceğini bir kez daha al-
tını çizdiler.  (HABER MERKEZİ)

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından moto-
siklet sürücülerine yönelik trafik uygulaması yapıldı.

Bahçede ölü bulundu
Alanya’da 60 yaşındaki adam
bahçesinde ölü bulundu.

TEMSİLİ 

Motosiklet sürücülerine denetim
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A
lanyalı turizmcilerde 2025 yaz sezonu girişi-
ni ve sezon boyunca beklentilerini sıraladı.
Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı

(TGA) Yönetim Kurulu Üyesi
Şükrü Cimrin, Alanya’daki tu-
rizm sezonunun başlamış olma-
sına rağmen her yıl Nisan ayın-
da yaşanan yavaş başlangıcı
hatırlatarak, “Sezon martta açıl-
dı fakat her nisan biraz ağır baş-
lar tesisler yavaş yavaş devreye
girer. İnsanların beklentisi her za-
man daha fazladır. Nisan dolu ge-
çecek denir ama aslında o nisan
hiç dolu geçmez. Mayısta daha da

toparlanır haziranda dolar bizim alıştığımız sistem bu
bunu daha da geliştirmeye çalışıyoruz. Sezon zaten
açıldı sahiller hareketlendi otellerin dolulukları yük-
seldi. Hem doluluğu hem fiyatları yüksek tutarak bu
doluluğu arttırmamız gerekiyor. Bence diğer sezon-
lardan çok farklı bir sezon değil.” dedi.

“BU SEZON 15-20 GÜN 
GEÇ BAŞLADI”

Konaklı Turistik İşletmeciler Der-
neği (KONTİD) Başkanı Ali Or-
kan, Alanya’daki turizm sezo-
nunun 15-20 gün geç başladığı-
nı belirterek, bunun başlıca ne-
denleri olarak olumsuz hava ko-
şullarını ve rakip destinasyon-
lardan gelen yoğun talebi gös-
terdi. Orkan, "2025 yılının yaz se-
zonuna başladığımız bugünlerde
gerek hava koşullarının çok

olumlu olmaması gerekse rakip destinasyonları-
mızdan Mısır pazarının yoğun ilgi görmesi nedeniyle
Alanya’daki turizm sezonu 15 20 gün geç ivme ka-
zanmaktadır mayıs ayının 15’i itibariyle eski stan-
dardımıza döneceğimizi tahmin ediyoruz." belirtti.

İÇ VE DIŞ PAZARDAN 
UMUTLU BEKLENTİLER

Alanya Turistik İşletmeciler Der-
neği Başkan Yardımcısı (ALTİD)
Mehmet Dahaoğlu, doluluk oran-
larının şu anda yüzde 35-40 se-
viyelerinde seyrettiğini ancak
Haziran ayından itibaren Alman-
ya, Polonya, İngiltere, Rusya ve
Doğu Avrupa ülkelerinden gelen
rezervasyonlarda artış yaşana-

cağını ön gören Dahaoğlu,
açıklamasında şunları söyledi;

"Alanya'da turizm sezonu başlamış olmasına rağ-
men beklenen doluluk oranlarına ulaşamadık.
Otellerin doluluk oranları yüzde 35-40 seviyelerin-
de seyrediyor ve ne yazık ki bu oranlar önceki yıl-
lara kıyasla daha düşük. Bu düşüşün birkaç temel
nedeni var, yüksek fiyatlar ve Avrupa pazarındaki
turistlerin artan fiyat hassasiyeti, uçak seferlerinin
yetersizliği ve ulaşımda yaşanan zorluklar, ülkemizin
yurtdışındaki siyasi güvenilirliği konusundaki en-
dişeler. Bu etkenler özellikle yabancı ziyaretçilerin
rezervasyonlarını etkiledi ve beklenen turist akışı-
nı tam olarak sağlayamadık.

“HAZİRAN AYINDA DAHA
OLUMLU TABLO BEKLİYORUZ”

Ancak, Haziran ayından itibaren daha olumlu bir tab-
lo bekliyoruz. Almanya, Polonya, İngiltere, Rusya
ve Doğu Avrupa ülkelerinden gelen rezervasyon ta-
leplerinde gözle görülür bir artış olacağına inanı-
yoruz. Ayrıca, yaz aylarında hem iç hem de dış pa-
zarlarda hareketlilik yaşanacağını ve doluluk oran-
larının yükselmeye başlayacağını öngörüyoruz. Bu
sezonun bazı bölgelerde geç başladığı fark edili-
yor. Bunun başlıca nedenleri, yüksek maliyetler, Av-
rupa’daki ekonomik durgunluk, Rusya’ya yönelik
yaptırımlar ve oradaki ekonomik sorunlar.

“TESİSLER YÜKSEK 
MALİYET VE DÜŞÜK 

KUR POLİTKASINDAN 
KARA ULAŞAMADI”

Özellikle İngiltere, Almanya ve Polonya gibi pa-
zarlardan gelen rezervasyon talepleri umut verici
olsa da, ilk rezervasyonları genellikle daha hava-
limanına yakın, ekonomik 5 yıldızlı tesislerin aldı-
ğı belirtiliyor. Alanya ve Antalya gibi turistik böl-
gelerde bazı tesisler geçen yıla göre daha erken
açılmış olsa da, yüksek maliyetler ve düşük kur po-
litikası nedeniyle kârlılığa daha ulaşamadı.

“ALTERNATİF ALANLARLA 
SEZON SÜRESİNİ 

GENİŞLETMEK GEREKİYOR”

Genel olarak, 2025 sezonunun başlangıcı önceki yıl-
lara göre daha zorlu geçti ancak önümüzdeki aylar-
da daha fazla turistin bölgeye akın etmesiyle topar-
lanma bekleniyor. Spor, sağlık ve kültürel turizm gibi
alternatif alanlarla sezon süresini genişletmek sek-
tördeki daralmayı telafi edebilir."  (SABİHA TATLIYER)

Turizmcilerin Haziran umudu
Alanya’da 2025 turizm sezonu, beklenen doluluk
oranlarına ulaşamayarak zorlu bir başlangıç yap-
tı. Yüksek fiyatlar, hava koşullarının elverişli olma-
ması uçak seferlerinin yetersizliği, ulaşımda yaşa-
nan zorluklar ve ülkemizin yurtdışındaki siyasi gü-
venilirliği konusundaki endişeler turizm sezonunu
olumsuz etkiledi. Yüksek fiyatlarında etkisi bihayli
fazla oldu. Bölgedeki turizm profesyonelleri, Hazi-
ran ayından itibaren turizmdeki hareketliliğin art-
masını ve doluluk oranlarının yükselmesini bekliyor.

Şükrü Cimrin

Ali Orkan

Mehmet Dahaoğlu

Alanya Hal Derneği
Başkanı Adem Kaya,
yerel üretim ve tüke-

tici güvenliği konusunda
önemli bir iddiayla kamuo-
yunun karşısına çıktı. Kaya,
Mustafa Ezici isimli kişinin
Alanya Hali’nden aldığı
ürünleri kendi yetiştirdiği
izlenimi vererek sattığını
ve vatandaşları yanıltıcı
açıklamalarla kandırdığını
belirtti. Tartışmanın oda-
ğında gıda güvenliği, etik ti-
caret anlayışı ve kamuoyu-
nu bilgilendirme sorumlu-
luğu yer alıyor.

"HERKESİ 
KANDIRIYOR"

Başkan Kaya açıklamasında,
" Mustafa Ezici'nin bahçesi
olmamasına rağmen doğal
ve natürel ürünleri sizlere
pazarlıyorum diyerek halkı-
mızı kandırmıştır. Kendisi-
nin analiz yaptırma ve ya-
yınlama yetkisi olmamasına
rağmen ben analiz yaptır-
dım kanser yapacak kalıntı
var diyerek kendi sitesinde
ve medyalara yayın yaptır-
mıştır. Zaten Tarım ilçe mü-

dürlüğü arazide ve halde
gerekli kontrolleri yaptırı-
yor, üreticilerimizde bilinçi
tarım yapmaktalar . Alan-
ya'da yetişen zebze ve mey-
velerde öyle bir kalıntı ol-
madığıda kesindir. Herza-
man kötülediği ürünleri  yer-
li ürün diye pazarladığı ithal
ürünleride Alanya halinden
almaktaydı. Kendi sitesin-
den kabul etmektedir. Her
türlü yeterli ve kesin deliller
elimizde mevcuttur. Sonucu
siz değerli kamuoyunun tak-
tirine bırakıyorum" dedi. 

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Gıda Denetim Ekipleri, ilçedeki gıda de-
poları, toplu tüketim yerleri ve satış nok-
talarından numuneler alarak laboratu-

varlara gönde-
riyor. Yapılan de-
n e t i m l e r d e
ürünler; taklit
ve tağşiş, tür ta-
yini, mikrobiyo-
lojik analizler ve
pestisit kalıntısı
gibi birçok baş-
lıkta inceleniyor.
Ekipler, bu ça-
lışmaların tüke-
ticiye güvenli
gıda ulaşmasını
sağlamak ama-
cıyla titizlikle yü-
rütüldüğünü
vurguladı.  
 (SABİHA
TATLIYER)

Ulaşımda tarihi yatırım

'Alanya örnek şehir olacak'
AK Parti Alanya İlçe Teşkilatı tarafından  İlçe Danışma Meclisi düzenlendi. Organi-
zasyonda konuşan AK Parti Antalya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu, ilçede devam eden
ve planlanan yatırımları kapsamlı şekilde değerlendirdi. Ulaşım, sağlık, enerji, eği-
tim, spor ve turizm alanlarındaki projeleri tek tek anlatan Çavuşoğlu, “Alanya’mız
sadece bir turizm kenti değil, artık bir eğitim, sağlık, spor ve teknoloji şehridir. Va-
tandaşlarımızın talepleri doğrultusunda yatırımlarımızı artırarak sürdürüyoruz” dedi.

AK Parti Alanya
İlçe Teşkilatı ta-
rafından  Alanya

Kültür Merkezi’nde İlçe
Danışma Meclisi düzen-

lendi. Organizasyona AK Parti Antal-
ya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu, AK
Parti Antalya İl Başkanı Ali Çetin ve
bölge milletvekilleri katıldı. Saygı du-
ruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması
ile başlayan toplantıda önce konuşan
AK Parti Alanya İlçe Başkanı Mehmet
Şarani Tavlı, “Teşkilatımızda, gençlik
kollarımızda broşür dağıtarak başla-
dığım siyasi hayatımda bugün teşki-
latımızın ilçe başkanlığını yapıyo-
rum. Burada bütün ilçe kademeleri-
mizle bu koltukların geçici olduğunu,
önemli olan davamızı bir adım ileri-
ye götürebilmek için memleketimize,
hemşehrilerimize hizmet edebilmek
için canla başla çalışıyoruz. Buradan
bu konuda teşekkürü Dışişleri Eski
Bakanımız ve Milletvekilimiz Mevlüt
Çavuşoğlu’na da şehrim ve teşkilatım
adına teşekkür ediyorum. Divan top-
lantımızın amacı parti içi kırgınlıklar
dargınlık varsa, projeleri konuşmak ve
bir adım ileriye gitmektir” dedi.

“PARTİMİZ, 
GELECEĞİMİZ İÇİN
KOŞMAYA DEVAM

EDECEĞİZ”

Ardından konuşan AK Parti Antal-
ya İl Başkanı Ali Çetin, “Bu bizim de-
ğil, sizin konuştuğunuz bizim daha
ziyade dinlediğimiz, eleştirileriniz,
takdirleriniz, söylemek istediği sözü
olanların konuştuğu, partimizin ge-
lişmesi, Alanya’nın ileri gitmesi adı-
na, teşkilatlarımızın güçlenmesi adı-
na, Cumhurbaşkanı’mızın yanın da
dimdik dururken gözümüzden ka-
çanları görmek adına sizi dinleme-
ye geldik. Antalya çok şanslı. Mevlüt
Çavuşoğlu, sadece Antalya için de-
ğil, Türkiye için de büyük bir şans ve
değer. Antalya, Türkiye için her ge-
çen gün en önemli şehirlerden biri
haline geliyor. Antalya’ya 8 kavşağı ka-
zandırdık. 6 yıldır büyükşehirin 1 kav-
şak kazandıramadığı bu ile Gazipa-
şa’dan Kaş’a yüzüne bakmadığı il-
çelere büyükşehir hizmet etmez-
ken biz yine borcumuz bildiğimiz ve
taahhüt olarak seçim broşürlerine
koyduğumuz kavşaklarla ilgili çalış-
mayı Antalya’ya kazandırmanın hu-
zuru, gururunu yaşıyoruz.  Biz teş-
kilatlar olarak Gazipaşa’dan Kaş’a par-
timiz için partimiz, Cumhurbaşka-
nı’mız, geleceğimiz için koşmaya de-
vam edeceğiz” diye konuştu.

ULAŞIMDA TARİHİ
YATIRIM: KUŞYUVA-
SI’NDAN OTOBANA

Çetin’in konuşmasının ardından
kürsüye çıkan Çavuşoğlu’da Ulaşım,
sağlık, enerji, eğitim, spor ve turizm
alanlarındaki projeleri anlattı. Alan-
ya-Antalya otobanı projesinin şanti-
yesinin kurulduğunu ve kredi sü-
recinin son aşamaya geldiğini ifade
eden Çavuşoğlu, “Gazipaşa’dan baş-

layıp Mersin üzerinden Anadolu’ya
bağlanacak olan bu yol, sadece Alan-
ya’nın değil, Akdeniz’in kaderini
değiştirecek. Alanya’nın içinden ge-
çen D-400 karayolunun yükü aza-
lacak, ulaşım süresi kısalacak. Kuş-
yuvası yolu üzerinde şu ana kadar 13
tünel tamamlandı, toplamda 21 tü-
nel planlıyoruz. Her biri mühendislik
harikası olan bu yapılarla yaylalara,
Karaman ve Konya’ya kesintisiz
ulaşım sağlanacak. Tünel bölgele-
rinde ışıklı değil, köprülü kavşaklar
planlıyoruz çünkü bu alanlarda gü-
venlik önceliğimiz” dedi. Ayrıca De-
mirtaş Kavşağı, Mahmutlar Aç-Kapa
Tüneli, Cezaevi Köprülü Kavşağı,
Yayla Kavşağı gibi birçok noktada ça-
lışmaların sürdüğünü ifade eden Ça-
vuşoğlu, Alanya-Manavgat yolun-
daki bakım ve onarım işlerinin sezon
başlamadan önce tamamlanması
için de ilgili kurumlara uyarı yapıl-
dığını belirtti.

DOĞALGAZ 
ALANYA’NIN 

HER MAHALLESİNE
ULAŞACAK

Alanya’da doğalgazın artık boru hat-
tı ile mahallelere ulaştırılacağını
açıklayan Çavuşoğlu, “Oba gibi ma-
hallelere taşıma yöntemiyle sağlanan
doğalgaz, artık altyapısı tamamlanan
boru hattı üzerinden verilecek. Bi-
rinci fazda yüzde 80’e ulaşıldı. He-
defimiz, doğalgazı Alanya’nın her
mahallesine ulaştırmak. Bu sadece
konfor değil, çevre açısından da
çok önemli bir adım” dedi.

SAĞLIKTA YENİ 
DÖNEM: ÜNİVERSİ-
TE HASTANELERİ

VE ADLİ TIP

Alanya’nın sağlıkta Türkiye’ye örnek
gösterilecek bir yapıya kavuşacağını
vurgulayan Çavuşoğlu, “Alanya Ala-
addin Keykubat Üniversitesi bün-
yesinde Diş Hekimliği Fakültesi ve
Tıp Fakültesi için hastane binaları ya-
pılıyor. Eğitim ve hizmet bir arada
olacak. Mevcut hastanelerimizde
ise kapasite artırımı çalışmaları de-
vam ediyor. Ayrıca Alanya’ya adli tıp
birimi kazandırdık. Artık cenazeler
Antalya’ya gönderilmeyecek. Bu
hem ailelerin yükünü azaltacak

hem de adli süreçlerin hızını artı-
racak” ifadelerini kullandı.

GAZİPAŞA 
HAVALİMANI 

GENİŞLETİLİYOR

Gazipaşa Havalimanı’nın terminal
kapasitesinin artırılmasıyla ilgili ça-
lışmalara da değinen Çavuşoğlu,
“Yeni terminal binasıyla daha fazla
yolcu ağırlanacak. Pist uzatıldı, yol
altından geçişler için altyapı ta-
mamlandı. Turistlerin rahat bir ula-
şım sağlaması, bölgemizin cazibesi-
ni daha da artıracak” dedi.

EĞİTİM VE GENÇLİK
YATIRIMLARI: 

NİTELİKLİ 
OKULLAR VE 

YURTLAR

Alanya’daki eğitim yatırımlarının
hem nicelik hem nitelik açısından
arttığını belirten Çavuşoğlu, “Artık
ikili eğitim sisteminden çıktık. 8
yeni anaokulu tamamlandı. Ko-
naklı, Mahmutlar ve Türkler ma-
hallelerinde mesleki eğitim mer-
kezleri açılıyor. Şükrü Kaptanoğlu
Anadolu Lisesi mesleki eğitim mer-
kezine çevrilecek. Siber Güvenlik
Meslek Lisesi ve Ortaokulu öğren-
cilerini kabul edecek. Bu alanlarda
öğretmen seçimi için Milli Eğitim Ba-
kanlığı özel çalışmalar yapıyor. Öğ-
rencilerimize erken yaşta dijital
okuryazarlık ve siber güvenlik be-
cerileri kazandırılacak” dedi. Yurt ih-
tiyacına yönelik 3 bin kişilik yeni bir
KYK yurdu için ihale yapıldığını
söyleyen Çavuşoğlu, “Gençlik ve
Spor Bakanlığımız tüm süreci ta-
mamladı. Ayrıca apart otellerin ki-
ralanması yoluyla geçici yurt çö-
zümleri de devreye alınıyor. Mah-
mutlar Gençlik Merkezi tamam-
landı. Oba Stadyumu’nda yenileme
çalışmaları sürüyor. Hocalar bölge-
sinde 85 dönümlük alana velodrom
ve futbol sahaları yapılacak” ifade-
lerini kullandı.

SPOR VE TURİZM:
12 AYLIK PLANLAMA,

YENİ TESİSLER

Alanya’da 12 ay turizm hedefi

doğrultusunda yatırımların sür-
düğünü ifade eden Çavuşoğlu,
“Akdağ Kayak Merkezi, golf saha-
ları, yat limanları gibi projelerle
Alanya’yı sadece yaz aylarında de-
ğil yılın her döneminde ziyaret edi-
lebilen bir kent haline getirmeye
kararlıyız. Türkler Yat Limanı iha-
le aşamasında. Gazipaşa Yat Li-
manı’nda çalışmalar tamamlandı.
Kapalı yüzme havuzumuz artık
kullanılamaz haldeydi. Onu yıkıp
yerine olimpik bir yüzme havuzu
inşa edeceğiz. Ayrıca en az 3 bin
kişilik uluslararası müsabakaların
yapılabileceği kapalı spor salonu
için onay çıktı” dedi.

KONUT SORUNU 
VE ALTYAPI 

YATIRIMLARI

Alanya’da kamu çalışanlarının ba-
rınma sorunu yaşadığını belirten
Çavuşoğlu, “250 TOKİ konutu
tamamlandı. 500 yeni konut için
süreç başlatıldı. Ayrıca yeni hü-
kümet konağımızın inşaatı yüzde
75 seviyesine ulaştı. Bu bina sa-
dece kaymakamlık değil, birçok
kamu kurumunu bir araya geti-
recek” diye konuştu.

ENERJİ 
ALTYAPISI 

GÜÇLENDİRİLİYOR

Antalya genelinde 8 milyar TL’lik
enerji yatırımı yapıldığını belirten
Çavuşoğlu, “Akkuyu Nükleer Sant-
rali’nden gelen elektriği Alanya’ya
ulaştıracak yeni hatlar çekiliyor.
Ova bölgesinde mobil trafo inşa-
sı başladı. Elektrik kesintilerinin
önüne geçmek için altyapıyı baş-
tan sona yeniliyoruz” dedi.

TALEPLER 
DİNLENDİ

Toplantı sonunda partililerin ve
vatandaşların taleplerini dinle-
yen Çavuşoğlu, tüm önerilerin
not alındığını ve Ankara’ya taşı-
nacağını ifade etti. “Her yaptığımız
yatırımda vatandaşlarımızın sesi,
önerisi ve katkısı var. Alanya’mız
için birlikte çalışmaya devam ede-
ceğiz” diyerek sözlerini tamam-
ladı.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Kaya çağrısını yineledi

Alanya Hal Derneği Başkanı Adem Kaya, Mustafa Ezici isimli ki-
şinin halden aldığı ürünleri kendi ürünü gibi sattığını söyleyerek
vatandaşlara seslendi.  Ezici'nin halkı yanılttığını belirten Kaya,
"Kendisinin analiz yaptırma ve yayınlama yetkisi olmamasına
rağmen, "ben analiz yaptırdım kanser yapacak kalıntı var" di-
yerek kendi sitesinde ve medyalara yayın yaptırmıştır" dedi.

'Kendi ürünü gibi satış yapıyor'

Adem Kaya

Denetimlere ara yok
Alanya Tarım ve Orman Müdürlüğü,
halk sağlığını korumaya yönelik gıda
denetimlerini kesintisiz sürdürüyor. 
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Alanya Belediyesi'nin 7 Nisan ta-
rihinde Sugözü ve Küçükhas-
bahçe mahallelerinde başlattığı

yol çalışmaları tamamlandı. Fen İşle-
ri Müdürlüğü ekipleri tarafından va-

tandaşların özellikle yaylalara ula-
şımda çok sık kullandığı 610. ve 611.
caddelerde asfalt sökümü, tamirat ve
sıcak asfalt serimi çalışmaları 32 gün
içerisinde bitirildi. Küçükhasbahçe

Mahallesi’nde ‘Teras Yolu’ olarak bili-
nen ve Bektaş Caddesi’ne bağlanan
611. caddeden başlayan çalışmalar,
Sugözü Mahallesi’nde Kütürüp Cad-
desi ve Eski Antalya Caddesi’ne bağ-
lanan 610. caddeyi de kapsayacak şe-
kilde gerçekleştirildi. Ekiplerin yoğun
mesaisi ile açıklanan tarihte tamam-
lanan çalışmalar neticesinde yol, ta-
mamen yenilenen konforlu haliyle
vatandaşların kullanımına sunuldu. 

“SÖZ VERDİĞİMİZ 
TARİHTE 

ÇALIŞMALARI 
TAMAMLIYORUZ”

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık
Özçelik çalışmaların son gününde
bölgeye giderek incelemelerde bulun-
du. Ekiplere kolay gelsin dileklerini ile-
ten ve yoğun çalışmalarından ötürü te-
şekkür eden Başkan Özçelik’e Başkan
Yardımcısı Hasan Servet Ünlü, Başkan
Danışmanı Sadık Dizdaroğlu ile Fen İş-
leri Müdürü Atahan Uyar da eşlik etti.
Çalışmaları söz verdikleri tarihte ta-
mamladıklarının altını çizen Başkan Öz-
çelik, “32 gün önce ’33 günde bitire-
ceğiz’ dediğimiz Yayla Yolu ile Sugözü
arasındaki caddede asfaltımızı ta-
mamlıyoruz. Bir söz vermiştik. Bu cad-

denin asfalt dökümüne başlayacağı-
mız tarihte buraya gelmiş ve 33 günde
çalışmalarımızı tamamlayacağız de-
miştik. Sözümüzü yerine getirmenin,
vatandaşlarımızı mağdur etmemenin
mutluluğunu yaşıyoruz” dedi. 

“9 BİN TON ASFALT
KULLANDIK”

Bölgedeki vatandaşlar ve esnaflar Baş-
kan Özçelik’e yenilenen yol için te-
şekkür ettiler. Başkan Özçelik, “3 bin
800 metreden fazla sıcak asfaltı bugün

tamamlıyoruz ve yaklaşık 9 bin ton as-
falt kullanmış olacağız. 30 yıldan faz-
ladır, insanların sıkıntılı bir şekilde se-
yahat ettiği batı bölgesi yaylalarının yo-
lunu, adeta otoban haline getirmiş olu-
yoruz. Vatandaşlarımıza hayırlı olsun.
Buradan sonra Payallar bölgesine ge-
çip oradaki 2 bin 500 metre uzunlu-
ğundaki yolu tamamlayacak ve sonra
da Kargıcak’ta 4 bin metrelik sıcak asf-
altı bölgeye kazandıracağız. Söz ver-
diğimiz gibi vatandaşlarımızın daha
konforlu yollarda seyahat etmesini
sağlayacağız” diye konuştu. 
 (ALANYA BELEDİYESİ BÜLTEN)

Alanya’da eğitim veren iki okuldan
öğrenciler, sahipsiz hayvanlara yö-
nelik örnek bir davranışa imza

attı. Özel Alanya Turkuaz Milletler Ara-
sı Ortaokulu öğrencileri, Alanya Beledi-
yesi’ne bağlı Demirtaş Sahipsiz Hayvan
Barınağı’nı ziyaret ederek barınaktaki
hasta hayvanlara mama desteğinde bu-
lundu. Ziyaret kapsamında öğrenciler,
izolasyondaki hasta köpekler ve kediler-
le yakından ilgilendi. Öğrencilerin duyarlı
davranışı, Alanya Belediyesi Veteriner İş-
leri Müdürlüğü tarafından teşekkürle
karşılandı. Diğer yandan Sahire Tüzün
Anaokulu öğrencileri ve öğretmenleri,
okul bahçesinde doğum yapan bir anne
kedi ve yavruları için el emeğiyle kedi evi
hazırladı. Öğrenciler, anne kedi ve yav-
rularının güvenle barınabileceği renkli bir
kedi evini kendi elleriyle yerleştirdi.
Alanya Belediyesi Veteriner İşleri Mü-
dürlüğü, çocukların küçük yaşta hayvan

sevgisiyle büyümeleri
adına emek veren öğ-
retmenlere ve katılım
sağlayan öğrencilere te-
şekkür etti. Her iki et-
kinlik de, Alanya’da
hayvan hakları ve sev-
gisinin küçük yaşlarda
kazandırılmasının öne-
mini bir kez daha orta-
ya koydu. Yetkililer,
benzer projelerin arta-
rak devam etmesinin
hedeflendiğini belirtti.
 (SABİHA TATLIYER)

A
lanya’da ‘Çevreme Duyarlıyım De-
ğerlerime Sahip Çıkıyorum (ÇE-
DES) Projesi’ kapsamında Wome

Delux Otel’de lise öğrencilerine yönelik
Kur'an-Kerim Meal Yarışması düzenlen-
di. Yarışma sonunda Nimet Alaaddi-
noğlu Lisesi 9. sınıf öğrencisi Zeynep
Akça birinci oldu. Yarışma sonunda öğ-
rencilere hediyeler takdim edildi. Yarış-
mada birinci olan Zeynep Akça hediye-
sini Gazze'de zulüm altında hayata tu-
tunma gayretinde olan Gazzeli çocuklara
bağışladı. Alanya Müftülüğü’nden yapı-
lan açıklamada şu ifadelere yer verildi:
“Yarışmaya katılan tüm öğrencilerimizi ve
birinci olan Zeynep Akça'yı göstermiş ol-
duğu bu hassasiyetinden dolayı tebrik
eder, başarılarının devamını dileriz. Ya-
rışmasının düzenlenmesinde görev alan
tüm paydaşlara ve böyle anlamlı bir ya-
rışmanın en güzel şekilde gerçekleşmesi

için otelini öğrencilerimize açan hayır sa-
hibine teşekkür ederiz.” 

İLKOKULLAR ARASINDA
CİKCİLLİ MEHMET 

EMİNE ÖNCÜ İLKOKULU
BİRİNCİ OLDU

Alanya’da yine ÇEDES kapsamında
düzenlenen Kur'an-ı Kerim Meal Ya-
rışması’nda ilkokullar arasında Cikcilli
Mehmet Emine Öncü İlkokulu birinci
oldu. Okuldan yapılan açıklamada,
“Başta Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğ-
retmenimiz Aslı Kanık olmak üzere
tüm 4. sınıf öğretmenlerimize, emeği
geçenlere, en çok da çocuklarımıza te-
şekkür ediyoruz” ifadelerine yer ve-
rildi.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Yayla yolu yenilendi

'Sözümüzü tuttuk'
Sugözü ve Küçükhasbahçe mahallelerinde başlatılan asfalt sökümü, tamirat ve sıcak asfalt serimi çalış-
maları tamamlandı. Başkan Özçelik, çalışmaları yerinde takip ederek, “32 gün önce ’33 günde bitireceğiz’
dediğimiz Yayla Yolu ile Sugözü arasındaki caddelerde çalışmalarımızı tamamlıyoruz. Sözümüzü tuttuk" dedi.

İstanbul’da peş peşe meydana ge-
len depremler, vatandaşlarda
yeniden endişe yaratırken, bir-

çok kişi daha gü-
venli bölgelere ta-
şınma ihtimali-
ni gündemine
aldı. Bu kap-
samda deprem
riski düşük böl-

geler arasında yer
alan Alanya, dik-

katleri üze-
r i n e
çekti.
A n -
cak

sektör temsilcileri, bu endi-
şenin henüz somut bir göçe
ya da emlak hareketliliğine
dönüşmediğini belirtiyor.

KONUTA YİNE 
TALEP OLMADI 

Başkan Tuncer açıklamasında, "İs-
tanbul'da beklenen büyük deprem-
le ilgili yapılması gereken hazırlık-
ların en başında  kentsel dönüşümle
ilgili çalışmalar maalesef yetersiz dü-
zeyde kalmış olup olası bir dep-
remde binlerce binanın yıkılma ih-
timali herkes tarafından bilinen
bir gerçek olarak ortada durmak-

tadır. Geçtiğimiz günlerde yaşanan
depremlerle bu gerçek yeniden ha-
tırlanmış oldu. Teorik olarak in-
sanların İstanbul’dan deprem ris-
kinin daha az olduğu bölgelere göç
etme olasılığı olsa da ülkemizde var
olan Konut Kredisi kısıtlaması ve
yüksek faizler nedeniyle bu çok
mümkün bir durum gibi görün-
müyor. Şu an için Alanya'da deprem
riskinin az olmasından dolayı oluşan
bir konut talebinden bahsedemeyiz”
dedi.  (SABİHA TATLIYER)

Konuta talep yok
İstanbul’da son yaşanan depremin ardından göç
hareketlenmesi başlanıp başlanmadığı merak ko-
nusu oldu. Ancak Alanya'da beklenen hareketli-
lik yaşanmadı.  Konuya ilişkin Tuncer, "Şu an için
Alanya'da deprem riskinin az olmasından dolayı
oluşan bir konut talebinden bahsedemeyiz” dedi.

Abdullah Tuncer

Miniklerden sokak canlarına yuva 
Alanya’da öğrenciler, sahipsiz hayvanlara yönelik duyarlılıklarıyla takdir topladı. İki ayrı okuldan ge-
len öğrenciler, hem barınağı ziyaret etti hem de okul bahçesindeki kedi ve yavruları için ev yaptı.

Yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte
doğada daha fazla vakit geçiril-
mesi, kene kaynaklı hastalık riskini

de beraberinde getiriyor. Alanya İlçe Sağ-
lık Müdürü Nadir Aldemir, özellikle
kırsal bölgelerde yaşayan veya çalışan va-
tandaşları kene ısırmalarına karşı dik-
katli olmaları konusunda uyardı. Alde-
mir, korunma yöntemlerine ve olası ısı-
rık durumunda yapılması gerekenlere
dair açıklamalarda bulundu. 

BU BELİRTİLERE 
DİKKAT! 

Aldemir vatandaşları kene bulaşması
durumunda sağlık kuruluşlarına baş-
vurulması için uyararak, "Kene ile bu-
laşan kırım kongo kanamalı ateş yaz ay-
larında rastlanabilen bir hastalık, kırsal

bölgede çalışan veya yaşayanlar için ke-
nenin cilde ulaşmasını engelleyecek
şekilde giyinerek korunmak önemli.  Eğer
kene ısırığına maruz kalınırsa keneyi çı-
kartmaya çalışmadan sağlık kuruluşuna
başvurulması gerekli” diyerek dikkat çağ-
rısında bulundu.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Yaz geldi tehlike başladı
Alanya İlçe Sağlık Müdürü Nadir Aldemir havaların ısınma-
sıyla birlikte vatandaşları olası kene vakalarına karşı uyardı. 

Ödülünü Gazzeli çocuklara bağışladı
Alanya'da liselere yönelik düzenlenen Kur'an-ı Kerim Meal Yarışması’nda
birinci olan Zeynep Akça hediyesini Gazzeli çocuklara bağışladı.
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D
enetimler, Alanya Beledi-
yesi İklim Değişikliği ve Sı-
fır Atık Müdürlüğü’nün

Mavi Bayrak Yerel Sorumluluğu,
TÜRÇEV Antalya Koordinatörlü-
ğü ve Alanya İlçe Sağlık Müdür-
lüğü iş birliğinde yürütülüyor.
Süreç boyunca tesislerin ve halk
plajlarının Mavi Bayrak kriterle-
rine uygunluğu yerinde incele-
nirken, başarılı olan plaj ve te-
sislere en iyi uygulamalar hak-
kında bilgilendirme de yapılıyor.

50 ÜLKEDE 
UYGULANAN 

ULUSLARARASI
PROGRAM

1987 yılında Avrupa Birliği tara-
fından “Çevre Yılı” ilan edilme-

siyle başlayan Mavi Bayrak
Programı, Türkiye’de 1993 yı-
lından bu yana uygulanıyor. Halk
sağlığının korunması, çevre bi-
lincinin artırılması ve sürdürü-
lebilir turizm anlayışının yay-
gınlaştırılmasını amaçlayan
program bugün dünya genelin-
de 50 ülkede geçerliliğini sür-
dürüyor. Mavi Bayrak almak is-
teyen plajlar ve tesisler, top-
lamda 33 kriteri ve 16 davranış
kuralını yerine getirmek zorun-
da. Bunlar arasında yüzme suyu
kalitesinin düzenli analizi, atık su
arıtma sistemlerinin uygunlu-
ğu, çevre eğitimi çalışmaları,
cankurtaran hizmetleri, engelli
erişimi ve atık ayrıştırma sis-
temleri öne çıkıyor. Marinalar ve
turizm tekneleri için ayrıca ku-
rumsal sosyal sorumluluk uy-
gulamaları ile halkın katılımı ve

eğitimi gibi unsurlar da değer-
lendirme kapsamında bulunu-
yor. Denetimlerin yaz sezonu
boyunca devam edeceğini ve

kriterlere uyan tesislerin bay-
raklarının dalgalanmaya devam
edeceğini belirtildi.  (ALANYA
BELEDİYESİ BÜLTEN)

Mavi bayrak denetimleri başladı
Alanya’da 2025 yılı yaz sezonu öncesi Mavi Bayrak denetimleri başladı. TÜRÇEV koordinasyonunda yürütülen Mavi Bayrak
Programı kapsamında kent genelinde 67 tesis plajı, 7 halk plajı, 4 turizm teknesi ve 1 marina sezon öncesi denetime alındı.

Alanya Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi (ALKÜ) akademik ve bi-
limsel çalışmalarını artırmak,

gençleri daha iyi bir gelecek hazırla-
mak adına Alanya Alaaddin Keykubat
Üniversitesi Destek ve Yardım Vakfı
(ALKÜDEV) kuruldu. Üniversitenin
geleceğe emin adımlar atmasında et-
kili olacak ALKÜDEV’in tanıtım top-
lantısı yapıldı. Rektörlük binası Alev
Alatlı Konferans Salonu’nda yapılan ta-
nıtım toplantısına önceki dönem Dış-
işleri Bakanı ve Antalya Milletvekili
Mevlüt Çavuşoğlu, Alanya Kaymaka-
mı Dr. Fatih Ürkmezer, Alanya Cum-
huriyet Başsavcısı Celal Tekin, ALKÜ
Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türk-
doğan, Alanya Belediye Başkan Yar-
dımcısı Servet Ünlü, Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Mehmet Kılıç, Prof. Dr.
Oğuz Karahan, Genel Sekreter Hüse-
yin Er, vakfın kurucu üyeleri, üniver-
siteye hayır yapan yardımseverler, si-
yasi parti temsilcileri, protokol üyeleri,
dekanlar, MYO müdürleri, akademis-
yenler, idari personel, STK temsilcileri
ve basın mensupları katıldı. Saygı du-
ruşu ve İstiklâl Marşı ile başlayan top-
lantıda ALKÜ Mandolin Korusu konseri
verilmesinin ardından ALKÜ 10. yıl ta-
nıtım videosu gösterildi. 

“ALANYA’MIZA 
YAKIŞAN BİR VAKIF

OLACAK” 

Toplantıda konuşan önceki dönem
Dışişleri Bakanı ve Antalya Milletvekili
Mevlüt Çavuşoğlu, ALKÜ’nün 10 yıl-
da gerçekleştirdiği başarılar ve proje-
lerden dolayı büyük gurur duydukla-
rını dile getirdi. ALKÜ’nün başarıları-
nın devam etmesi için yeni fakültele-
rin eğitim merkezlerinin, yurtların
kurulması gerektiğine değinen Çavu-
şoğlu, “Eğitimdeki kaliteyi hep birlik-
te artırmamız gerekiyor. Hocalarımı-
zın ve öğrencilerimizin her türlü im-
kânlarını da artırıp onların daha rahat
bir ortamda öğretim görmesini sağla-
mamız lazım. Kurulan vakfımız ile bu
anlamda önemli katkılar sağlanacak.
Yöneticilerimiz, kurucularımız, Alan-
yalılarımız, iş insanlarımız, gönüllü-
lerimizle birlikte Alanya’mıza yakışan bir
vakıf olacaktır. ALKÜDEV'in amaçları ile
ilgili de aldığım bilgiler beni daha da
umutlandırdı. Burada akademisyenle-
rimizin projelerine ve çalışmalarına,
öğrencilerimize destek verilecek. Aynı za-

manda vakfımız sayesinde Alanya ile aka-
demi arasında köprü oluşturup Alan-
ya'nın ihtiyaçlarına cevap veren pro-
jelere imza atılacak.” dedi. 

“3 BİN KİŞİLİK 
YURT KURACAĞIZ” 

Milletvekili Çavuşoğlu konuşmasının
devamında ALKÜ’de gerçekleştirilen
projelere değinirken ALKÜ’ye kon-
servatuvar kurulması için de öneride
bulundu. Çavuşoğlu bu konuda yaptığı
açıklamada, “ALKÜ'ye bir konserva-
tuvar yakışır. Konservatuarımızın sa-
dece üniversite öğrencileri değil ilk öğ-
retimden itibaren yetenekli çocukla-
rımızı da dahil edecek bir konserva-
tuarımızı üniversitemize kazandıralım.
Bununla birlikte üniversitemize tam
kapsamlı spor tesisleri de yapılmasını
umut ediyorum. Şimdi size güzel bir
müjdeyi vermek istiyorum. İnşallah 3
bin kişilik yurt inşaatımıza bu yıl için-
de başlayacağız.” dedi. Cikcilli Yerleş-
kesine yapılan Faika Hacıkadiroğlu
Merkezi Araştırma Laboratuvarının
açılışın yapılacağını da söyleyen Ça-
vuşoğlu, “Burada 25 farklı alanda
analizler yapılacak. Yine üniversitemiz
bünyesinde kurulan Adli Tıp Kurumu
ile bugüne kadar 63 vakaya rapor ve-
rildi. Üniversitemize bağlı özel öğ-
renci okulunun açılması için girişim-
ler başlattık. İhtiyaç olan fakülte ve bö-
lümlerin açılması da son derece önem-
lidir ve bizim de önceliklerimizin ara-
sındadır. Gazipaşa Denizcilik MYO, Ak-
seki Orman Fakültesi, TÜRKİYAT
Enstitüsü, Dijital Tarım MYO gibi bö-
lümlerinin de açılması için çalışma-
larımızı hep beraber yoğunlaştırdık.
Cikcilli Yerleşkemizdeki tıp, diş he-
kimliği, sağlık, spor fakülteleri ile tam

bir donanımlı yerleşke olacak. Alanya
ve bölgesindeki sağlık hizmetlerinin ka-

litesini arttırmak için Eği-
tim Araştırma Hastane-
mizin kapasitesini artırı-
yoruz. 250 yatak daha ila-
ve ediyoruz. 50 ünitelik de
onkoloji merkezini Alan-
ya'mıza kuruyoruz. Pa-
yallar’daki hastanemizi
Eğitim Araştırma Hasta-
nemize dahil edeceğiz.
Üniversitemize turizm fa-
kültesi ve uygulama oteli
kazandıracağız. Gündoğ-
muş rekreasyon merkezi-
ni kazandıracağız ve yine
Akseki ilçemize orman fa-
kültesi ve KYK yurdu ya-

pılacak. Üniversitemize merkezi kü-
tüphane, Konaklı Kongre Merkezi’nde
Teknopark, yapılacak. Üniversitemizin
her alanda gelişmesi, büyümesi hem
eğitim bakımından hem de Alanya'mız
bakımından önemli. Bu doğrultuda
her zaman emrinizde, her zaman hiz-
metinizde olduğumu bir kere daha
söylemek isterim. Nice 10 yıllara diye-
rek vakfımızın da hayırlı olmasını ve ha-
yırlı hizmetler yapmasını Cenabı Al-
lah'tan niyaz ediyorum.” dedi. 

“GELİŞMEYE 
DEVAM EDECEĞİZ” 

Rektör Türkdoğan konuşmasında AL-
KÜ’ye yapılan ve gerçekleşecek pro-
jeler hakkında da bilgi verdi. Gelece-
ğin güçlü üniversitesini hep birlikte
kurduklarını söyleyen Rektör Türk-
doğan, “Üniversitemiz akademik ba-
şarıda kararlılıkla ilerlemekte. Henüz
genç bir üniversite olmamıza rağmen
600 akademik personelimizle birlikte
bizleri mutlu eden bilimsel perfor-
mansı sergiliyoruz. Araştırma altyapı-
mızı her geçen gün güçlendiriyoruz.
Faika Hacıkadiroğlu Merkezi Araştır-
ma Laboratuvarımız bunun başında
geliyor. 25 bölümden oluşan labora-
tuvarımız deney hayvanları laboratu-
varı, toprak su analizleri laboratuvarı
ve kan kültürü laboratuvarı olarak siz-
lere hizmet vermeye başlayacak. Bir di-
ğer gelişmelerimiz diş hekimliği fa-
kültemiz. 2023'te 435 bin TL olan glo-
bal bütçemiz şu anda 5 milyon 750 bin
TL ile 13 kat artmış durumda. Sağlık
eğitim yatırımlarımız devam ediyor.
Materyal ve laboratuvar altyapılarını
güçlendiriyoruz. Bir adet donanımlı
ambulansımız bir ay içinde bizlere tes-
lim edilecek. Yine Kültür ve Turizm Ba-

kanlığımızla iş birliği
içinde sürdürdüğümüz
Syedra Antik Kenti’miz
göz bebeğimiz olmaya
devam ediyor. Bizlere
tahsis edilen Hacı Baba
Köşkü’nü de en kısa za-
manda ayağa kaldırma-
yı ümit ediyoruz. GES
projemiz sürdürülebi-
lirlikte Türkiye'nin en
başarılı projesi arasında
yer aldı. 13 ayda 12.3
milyon TL gelir elde etti
ve enerji faturası öde-
medik. Projemiz Sana-
yi ve Teknoloji Bakanlı-
ğı'nın düzenlediği ya-
rışmada 10. yılımızda
3’üncü olduk. Öğretim

elemanı kadromuz son 20 ayda büyük
bir gelişme gösterdi. Kadromuza 120
yeni öğretim elemanı katıldı. 150 aka-
demisyenimiz bir üst ünvana terfi et-
tiler. İŞKUR Gençlik Programı bün-
yesinde öğrencilerimize çok kısa sü-
rede hem kendilerini akademik an-
lamda geliştirebilecekleri hem de boş
vakitlerini değerlendirebilecekleri bir
imkân sunarak Sayın Cumhurbaşka-
nımızın liderliğinde öğrencilerimizin
3 milyon 600 bin TL gibi bir katkı sağ-
lanmasına etken olduk. Üniversitemiz
2025 yılı bütçesi yüzde 48 artışla 1 mil-
yar 657 milyon TL'ye çıkarıldı. ALKÜ
olarak büyümeye, gelişmeye devam
edeceğiz.” diye konuştu. 

“ALKÜDEV İLE DAHA
GÜÇLÜ ÜNİVERSİTE

OLACAĞIZ” 

ALKÜ Rektörü ve ALKÜDEV kuru-
cularından Prof. Dr. Kenan Ahmet
Türkdoğan yaptığı konuşmada AL-
KÜ’nün her zaman gelişen ve büyüyen
bir üniversite olduğunu vurguladı.
Kurulacak vakıfla birlikte üniversite-
nin gelişim ve büyümesini hızlandı-
racağını söyleyen Prof. Dr. Türkdoğan,
“Bugün sadece geçmişe dönüp bak-
makla yetinmiyor, geleceğin güçlü
üniversitesini de birlikte inşa ediyoruz.
Üniversiteler bilgi üreten, şehirle bü-
tünleşen, toplumla kenetlenen ve ge-
leceğe yön veren kurumlardır. İşte AL-
KÜDEV bu bakış açısının tezahürüdür.
Vakfımız akademisyenlerimizin daha
güçlü ilerleyebilmesi için bir etken ola-
rak devrede olacaktır. ALKÜDEV ile
daha güçlü üniversite olacağız. Üni-
versitemizin kuruluşunun 10. yılında
böyle anlamlı bir adım atıyor olmanın
heyecanını yaşıyoruz. Bu vesileyle
vakfımızın kuruluş sürecinde emeği
geçen herkese teşekkür ediyorum.
Desteğini bizden esirgemeyen tüm
gönül dostlarımıza şükranlarımı su-
nuyorum. İnanıyorum ki ALKÜDEV
sadece bugün değil yarın da bu mem-

lekete nice hayırlı hizmetlerin kapısı-
nı aralayacaktır. Bu vesileyle Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan ve Sayın YÖK Başkanımız Prof.
Dr. Erol Özvar’a teşekkürlerimi su-
nuyorum. Sayın YÖK Genel Sekrete-
rimiz Batıkan Aksoy'a teşekkür ediyo-
rum. Yine bu vakfımızın kuruluşunda
veya düşüncelerimizi dile getirdiği-
mizde bize destek olan Birlik Vakfı Ku-
rucular Kurulu Üyesi Sayın Yaşar Ka-
rayel'e teşekkürlerimi iletiyorum. Üni-
versitemize her zaman  katkı ve des-
tek veren önceki dönem Dışişleri Ba-
kanımız ve Antalya milletvekilimiz
Sayın Mevlüt Çavuşoğlu'na teşekkür
ediyorum. Alanyalı hemşirelerimize ay-
rıca teşekkür ediyorum. Birliğimiz, be-
raberliğimiz daim olsun. Vakfımız ha-
yırlı uğurlu olsun.” dedi.

PROF. DR. KARAHAN,
TEŞEKKÜR ETTİ  

ALKÜDEV’in geçici yönetim kurulu
üyelerinden rektör yardımcısı Prof.
Dr. Oğuz Karahan vakıf hakkında bil-
gi verdi. Prof. Dr. Karahan konuş-
masında, “Hep birlikte vakfın mü-
tevelli heyeti, danışma kurulu, bilim
kurulu, istişare kurulu ve diğer ko-
misyonlarını birlikte kuracağız. De-
ğerli katılımcılar bu anlamlı günde
bizleri yalnız bırakmadığınız için
çok teşekkür ediyoruz.” dedi. Ko-
nuşmaların ardından Rektör Türk-
doğan, Milletvekili Mevlüt Çavuşoğ-
lu’na Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın ALKÜ’nün kurulması ka-
rarını imzalarken birlikte çekilen
fotoğrafın tablosunu hediye etti. Top-
lantının ardından heyet Kestel Yer-
leşkesindeki camide Cuma Namazı-
nı kıldı. Çavuşoğlu ve beraberindeki
heyet daha sonra ALKÜ Yaşam Mer-
kezinde öğrenci yemekhanesinde
öğrencilerle birlikte yemek yedi. Öğ-
rencilerle sık sık konuşan Çavuşoğ-
lu, öğrencilerin isteklerini de not aldı. 

 (ALKÜ BASIN BÜLTENİ)

ALKÜDEV tanıtıldı
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Destek ve Yardım Vakfı (AL-
KÜDEV) Tanıtım Toplantısı, önceki dönem Dışişleri Bakanı ve Antalya
Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu ile vakıf kurucularının katılımıyla yapıldı. 
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Anahtar Parti Genel Başkanı Yavuz
Ağıralioğlu, partisin genel merke-
zinde basın toplantısı düzenledi.

Gündeme ilişkin değerlendirmelerde
bulunan Ağıralioğlu şunları söyledi;

“Biz ölenlerin arkasından konuşacak
insanlar değiliz. Ama vefattan sonra
öyle şeyler söylediniz ki; şehitlerimiz öl-
mediler, diridirler, şehitlerimizi rencide
ettiniz. Çocuklarınızı 40 yıldır katleden
bir alçağın taziye telgrafı yayınladığı, sa-
londaki herkesin de alkışladığı bir me-
rasimle şehidi şühedayı ezdiniz. Aynı gün
evlatlarınız şehit olmuştu. Evlatlarınızdan
Sırrı Süreyya Önder'in merasimi için yap-
tığınız merasimi esirgediniz. 40 yıldır mü-
cadele etmiş evlatlarınızın çektiği acıla-
ra saygılı olacaksınız. Siz Atatürk Kültür
Merkezi'nde istediğiniz adamı ağırlayın,
uğurlayın diye mi öldüler? Şehitlerimi-
zin hepsine bu merasimden istiyoruz. Ev-
latlarımızın, şehitlerinin hepsinin fotoğ-
rafını okşamanızı istiyoruz. 

Biz 40 yıldır PKK Kürtleri bizden al-
masın diye evlatlarımızı veriyoruz, en
kıymetli varlığımızı, canlarımızı veri-
yoruz. Kürde evlatlarımızla kurbanız.
Bir gün Kürde kem söz etmiyoruz,
PKK'ya düşmanız, kürde kurbanız.
Kürtleri PKK ile bizden alamadılar. Ne-
tanyahu'ya da Kürtleri kaptırmayaca-
ğız. PKK'ya kaptırmadığımızı Ameri-
ka'ya da kaptırmayacağız, İsrail'e de
kaptırmayacağız. PKK'nın yapamadı-
ğını size de yaptırmayacağız” 

HÜKÜMETE TEPKİ
GÖSTERDİ

Ağıralioğlu, hükümete de tepki göstere-
rek, referandum çağrısında bulundu. Ağı-
ralioğlu, “Terörsüz Türkiye diye zırhla-
dığınız paradigma değişikliğini milletinizin
onayına sunacaksınız. Bu uğurda mü-
cadele etmiş evlatlarınızı ezemezsiniz,
üzemezsiniz. Kendi evlatlarını katle-
denlerin, kendi evlatlarının katiline sebep
olan terör örgütünün mesajlarının okun-
duğu, muhatap alındığı bir ülke ayakta
kalamaz. Referanduma ve seçime mec-
buriyet oluşturuyorsunuz. Referandum
istiyoruz” ifadesini kullandı. 

Ağıralioğlu şunları söyledi; 

“22 Ekim'de Milliyetçi Hareket Partisi Ge-
nel Başkanı Sayın Devlet Bahçeli'nin Kan-
dil'i muhatap alarak, İmralı'yı muhatap
alarak, Öcalan'ı muhatap alarak umut
hakkından bahsedip meclise davet çı-
kararak başlattığı sürecin bütün detay-
larını takip ederek bugüne geldik. Ne ol-
duğunu, niçin başladığını, hangi gerek-
çelerle başlatıldığını henüz milletimizin
de idrak edemediği bu süreç, her geçen
gün millet vicdanına yük olan başka be-
lirtilerle karşı karşıyayız. Sürecin başın-
dan itibaren Öcalan'ın muhatap alın-
masına, meclise çağrılmasına, Umut
Hakkı'nın öznesi yapılmasına, İmralı'nın
Kandil'e, Kandil'in Erbil'e, Erbil'in Hase-
ki'ye irtibatlandırılarak bir sürecin baş-
latılmasına kaygılarımız vardı. Siyasetin
bu paradigma değişikliğine sebep olan
şeyi meşru görmediğimizi, bu muha-
taplığın, sadece Öcalan üzerinden yapı-
lan muhataplığın terörsüz Türkiye he-
defini gerçekleştirmekten çok daha ha-
sarlı başka sonuçlar olacağını, bunun
kandilin sırtını sıvazlamak, teröristlere si-
yaseti mahkum etmek, teröre karşı si-
yaseti aciz hale getirmek, meclisi boşa dü-
şürmek, bu uğurda verilmiş mücadele-
lerin tamamında bedel ödemiş aileleri
rencide etmek, şehidi şühedayı üzmek,
gazileri yaptıkları onca fedakarlığa rağ-
men sahipsizliğe terk etmek demek an-
lamına geleceğini defalarca zikrettik. 

“AYNI GÜN 
EVLATLARINIZ 
ŞEHİT OLDU”

3 Mayıs'ta Türkçüler Günü'nde, Sıra Sü-
reyya Önder'in vefatı sonrasında başlayan
yeni fotoğraflarla tartışmanın alevlendi-
ği bir takım enfeksiyon alanları var.
Ömrü boyunca siyasetin latifesini yaptı-
ğı için, siyasi mücadelesinin içerisinde,
'’çok şakacıydı, çok vicdanlıydı, siyasette.
Çok başka bir sesti, rahmetli, barış için
her şeyi yapardı’ diye tarif ettiğiniz DEM
grubunun Meclis Başkan Vekili Sırrı
Süreyya Önder üzerinden, gelişen bir
komplikasyon alanı var. Yani bizi ölenle-
rin arkasından konuşmak gibi bir vic-
dansızlığa sıkıştırmasın diye çok sebat et-
tik. Biz ölenlerin arkasından konuşacak
insanlar değiliz. Ama vefattan sonra
öyle şeyler söylediniz ki; şehitlerimiz öl-
mediler, diridirler, şehitlerimizi rencide
ettiniz. Öcalan’ın telgraflarının okundu-
ğu salonlarda vefa, veda programları ter-
tip ettiniz. Çocuklarınızı 40 yıldır katle-
den bir alçağın taziye telgrafı yayınladı-
ğı, salondaki herkesin de alkışladığı, bir

merasimle şehidi şühedayı ezdiniz. Aynı
gün evlatlarınız şehit olmuştu. Evlatla-
rınızdan Sırrı Süreyya Önder'in merasi-
mi için yaptığınız merasimi esirgediniz. 

“KARNELERİNİ 
ALIP MEZARA KOŞAN 
ÇOCUKLARIMIZ VAR”

Kız çocukları babalarına âşık olurlar.
Kız çocukları babalarına âşık oldukla-
rı için vedalarında herkesten dokunaklı
konuşurlar. Sırrı Süreyya Önder'in de
vefatında babasına âşık olmuş, babasını
sevmiş bir kız çocuğunun veda cüm-
lelerini duyduk biz. Keşke, babasına
aşık bir kızın, babasını koklayarak bü-
yüyebilme, babasına âşık olabilecek ka-
dar zaman bulabilme fırsatıyla kürsü-
lere gelmiş bu kızımızın, babasıyla
son fotoğrafı tabutu olan çocuklarımız
için de bir şey söylemesine imkân ola-
bilseydi. Barış diye konuştuklarımızın
bu uğurda Kürtler PKK ile irtibatlan-
masın, Kürtleri PKK bizden almasın
diye en sevdiğimiz evlatlarımızı bü-
yütmek için canımız çıkmış, büyütmek
için her türlü bedele katlanıp isimle-
rini söylerken içimizin titrediği evlat-
larımızı kınalayıp vatanın selameti
için gönderip sonra ay yıldızlı al bayrağı
sarılı tabutlarda alıyoruz. Keşke onla-
ra da bir şeyler söylenseydi. Âşık olacak
babası olmamış 40 yıldır evlatlarımız.
Babasına âşık olma imkânı olmamış
kızlarımızın, babasıyla fotoğraf çekti-
rememiş, kokusunu duyamamış, me-
zarlarını koklayarak büyümüş çocuk-
larımızın hatırı sayılsaydı keşke. Kız-
larımız, karnelerini alınca mezarlara
koşmuşlar, onların hatırı sayılsaydı.
PKK'ya kızarken görülseydi mesela, bu
barış havarileriniz. PKK'ya bağırırken
görülseydi mesela, Öcalan'a yeter ar-
tık derken görülseydi mesela, bir şehit
cenazesinde fotoğrafı olsaydı mesela,
barış havarilerinizin. ‘Rahmetli barış ol-
ması için her şeyi yaptı’ diye konuş-
tuklarımızın evlatlarımızın yanında, bir
defa hüznümüzü paylaşırken fotoğra-
fı olsaydı. Bir defa evlatlarımıza yapı-
lanı kınarken bir beyanatı olsaydı. 

"NE İÇİN MÜCADELE 
EDERSENİZ 
ONA SARILIP 

UĞURLANIRSINIZ"

Çocuklarımızı 40 yıldır öldürenlerle fo-
toğrafınız var. Ne için mücadele eder-
seniz ona sarılıp uğurlanırsınız. Ev-
latlarımız bayrak için mücadele ettiler,
bayrağa sarıldılar. Siz Türk bayrağı için
mi mücadele ettiniz de Türk bayrağı-
na sarıldınız? Çocuklarımızı 40 yıldır
öldürenlerle dağlarda fotoğraflarınız
var. Kandil'de fotoğraflarınız var. İsim-
lerini söylersem ağzım kirlenir. PKK'nın
komuta kademesi diye ziyaret ettikle-
ri adamlar, 40 yıldır evlatlarımıza pusu
kuruyorlar, evlatlarımızı katlediyorlar,
öldürüyorlar. Bunlarla fotoğrafları var.
Türk solu, PKK’nın rahminde büyüdü,
PKK'nın elinde rehin kaldı. 80'de sol-
cuydular, 80'den sonra Apocu oldular.
Bu vicdanınız bizim evlatlarımıza ni-
çin değmedi sizin? Çocuklarımız baba
deyince başlarını öne eğerek büyüdü-
ler. Bazı çocuklar babalarına koşarken
mezarlara koşarak büyüdüler. Kızları-
mız hayat arkadaşlarını seçince mezar
taşlarını öpmek için sevdiklerini ba-
balarının mezarına götürdüler. Ama siz
barış havarisiniz, biz kandan beslenen
oluyoruz. Biz itiraz edince, bizim his-
semize kandan beslenmek düşüyor.
Ama Öcalan'a babam demiş, Öcalan
ona oğlum demiş, o onu babası bilmiş,
vefatına telgraf göndermiş, alkışlanıyor.
Kendinize gelin! 

“BABAMA İĞNE 
BATIYOR DİYEN KIZIN 

ÇIĞLIĞI VAR”

40 yıldır evlatlarınızı katleden bir alçağın
taziye mesajı geldiği yerde alkışlar oluyor,
siz orada ne oturuyorsunuz yahu? Siz ne
yapıyorsunuz tam olarak? Heves ettiği-
niz şey nedir? Hangi tehlikeyi savuştu-
ruyorsunuz? Terörsüz Türkiye derken
katlettiğiniz şey neyi savuşturmak adına
sizi bu zillete düşürüyor? Siyaseti niçin
boşa düşürdünüz? Niçin bu kadar ilke-
siz, ölçüsüz, kör göze, parmak işlere he-
ves ediyorsunuz? Aynı gün şehidiniz
var. Önder Özden'in şehidi var. Yakasın-
da babasının fotoğrafının ne anlama
geldiğini bilmeden takılmış fotoğrafına,
iğne battığı için babama batıyor diyen bir
kızın çığlığı var. Bundan sonra siyaseti de,
mücadelemizi de boşa düşürmüş oldu-
ğunuz bu merasimi her şehidimiz için is-
tiyoruz. Şehitlerimizin hepsini böyle
uğurlayacaksınız. Fotoğraflarını okşaya-

caksınız. Evlatlarını çağıracaksınız, din-
leyeceksiniz. Bütün evlatlarını konuştu-
racaksınız. 40 yıldır mücadele etmiş ev-
latlarınızın çektiği acılara saygılı olacak-
sınız. Ne kabahati vardı evlatlarınızın?
Şimdi bu dediğinizi 26 yıl önce demedi-
ğiniz için kaybettiğimiz evlatlarımızın ne
kusuru vardı? Vatanı sevmek miydi ku-
surları? Memleketi sevmek miydi ku-
surları? Biz huzurlu yaşayalım. Siz Ata-
türk Kültür Merkezi'nde istediğiniz ada-
mı ağırlayın, uğurlayın diye mi öldüler?
Şehitlerimizin hepsine bu merasimden
istiyoruz. Evlatlarımızın, şehitlerinin
hepsinin fotoğrafını okşamanızı istiyoruz.
Bu şehitlerimize hürmetinizi göster-
mek zorunda olduğunuz… Bir de mil-
letinize hürmet göstermek zorundasınız. 

“CANINI OKUYACAĞIZ 
DEDİKLERİNİZLE 

CAN YOLDAŞI 
OLDUNUZ!”

2023'te seçilirken, biz bunların canını
okuyacağız dediniz. Bugün beraber ol-
duklarınıza, bugün can yoldaşı olup ko-
nuştuklarınıza, 2023'te diyordunuz ki, biz
bunların canını okuyacağız. Şimdi can ol-
dunuz onlara. Diyordunuz ki bunları mu-
hataba almayacağız, muhatap olanların
da canını okuyacağız. Hem onlarla mu-
hatap oluyorsunuz hem onların arka-
sındaki terör örgütüyle muhatap olu-
yorsunuz, hem de bütün bunları yapar-
ken milletinize verdiğiniz sözden vazge-
çiyorsunuz.  Görülüyor ki bir paradigma
değiştiriyorsunuz. Umarım bu şahsiyet
değişikliği değildir. Umarım bu hassasi-
yet, inanç değişikliği değildir. 2023'de ve-
kaletinizi biz bunların canına okuyaca-
ğız, bunlar üzerinden devlete yerleş-
meye çalıştıkları için CHP'nin de canına
okuyacağız diye seçildiniz, vekaletinizin
gerekçesi buydu. Şimdi canına okuya-
cağız dediklerinize can yoldaşsınız. Tem-
sil imkânı vermeyeceğiz dediklerinize
meclis adresi olarak gösteriyorsunuz. Bu
süreçte yeni ittifak kurdunuz. 

“KADERE BAK; 
KİMLER KİMLERLE 

BERABER!”

Cumhurbaşkanının lafı geldi şimdi. ‘Ka-
dere bak, kimler kimlerle beraber.’ Çı-
raklık döneminizde yaptıklarınız güzel-
di, ustalık döneminde berbat oldu mem-
leket. Devletin başına devlet gelecek
diye konuşuyordu ülküdaşlarınız, devletin
başına devlet geldi, başımıza gelmeyen
kalmadı. Dolayısıyla şimdi yaptıklarınızı
referanduma götürmek zorundasınız. Bu
yaptığınız paradigma değişikliği mühim
bir değişiklik. Anladığımız kadarıyla mil-
letinizle hürmetle etmiyorsunuz, gerek-
çesini de söylemiyorsunuz. Bunu niçin
şimdi planladığınızı, niçin 99'da yapma-
dığınızı, niçin 2013'te yapılana sövdü-
ğünüzü, niçin o zaman birbirilerinize en
ağır laflarla hakaret ettiğinizi söylemi-
yorsunuz. Yani Devlet Bey bugün bu işi
başlattı. 2013'te niçin hakaret ediyordu
söylemiyorsunuz. Niçin o zaman haka-
ret ediyordunuz da şimdi etmiyorsunuz.
Yani izahtan vareste bir pozisyonunuz var.
Bu izahtan vareste pozisyonunuzu refe-
randum yapmayı çok sevdiğiniz için
söylüyorum. Bunun onaylanmaya ihtiyacı
var. Sevgili hükümetimiz, bunun onaya
ihtiyacı var. 2023'teki seçimde vekaleti
milletinizde teröre müsamaha yok, te-
röristle tebessüm yok, teröristle muha-
taplık yok, teröristlerin canına okuyaca-
ğız, muhataplık kabul etmeyeceğiz diye
aldığınız vekalet boşa düştü. 

“REFERANDUM 
ÇAĞRISI”

Bu işi yapmaya çok kararlıysanız mille-
tinize de anlatacaksınız. Diyeceksiniz ki
biz şu gerekçelerle sizden şu belayı sav-
mak için yapıyoruz, onay alacaksınız ye-
niden. Referandum istiyoruz. Çok sevi-
yorsunuz referandum yapmayı. Millet ira-
desinin üstünde irade tanımıyoruz. Siz
de tanımıyorsanız biz de tanımıyoruz. Biz
de milletten başka onay merci kabul et-
miyoruz. Dolayısıyla bu onay merci mil-
let olduğu gerçeğinden hareketle sizi re-
feranduma davet ediyoruz. Referan-
dum yetmez, bir de yönetim vekaleti al-
dığınızı zannediyorsunuz, sizin siyasi
üslubunuzda şöyle bir savrulma var.
‘Biz seçildik, nasıl yöneteceğimize de onay
anlamına geliyor.’ Seçilmek böyle bir şey
değildir. Seçilmek yönetme onaydır. Na-
sıl yöneteceğinize hukuk karar verir.
Siz seçilince nasıl yöneteceğinize de
onay verildiğini zannediyorsunuz. Sadece
yönetme onayı aldınız. Şimdi bu yaptı-
ğınız terörsüz Türkiye diye zırhladığınız
paradigma değişikliğini milletinizin ona-
yına sunacaksınız. Milletiniz diyecek ki,
‘tamam biz sizin bu yaptığınızı onaylıyo-

ruz, biz sizin bu yaptığınızı tasdikliyoruz,
destekliyoruz’ derse bizim de diyecek bir
şeyimiz yok. Milletinizin onayına suna-
caksınız. Bu uğurda mücadele etmiş ev-
latlarınızı ezemezsiniz, üzemezsiniz. Bu
mücadelede dünyanın hiçbir ülkesi böy-
le ayakta kalamaz. Kendi evlatlarını kat-
ledenlerin, kendi evlatlarının katiline
sebep olan terör örgütünün mesajlarının
okunduğu, muhatap alındığı, onları se-
venlerin ağırlandığı, uğurlandığı, masa-
larda karşılıklı oturup tebessümlerin
yapıldığı, kapılarda karşılandığı bir ülke
ayakta kalamaz. Kalırız diyorsanız onay-
layacaksınız. Referanduma ve seçime
mecburiyet oluşturuyorsunuz. Bu yap-
tıklarınızla tercih ettiklerinizle siz aslın-
da diyorsunuz ki biz geçen dönem ve-
kaleti sizden böyle almamıştık. Bu pa-
radigma değişikliğini milletinizin onayı-
na sunmak zorundasınız. 

“MİLLET BİZİ 
ÇOCUKLARIMIZIN 

KATİLLERİNE 
GÜLERKEN 

GÖRMEYECEK!”

Bizim durduğumuz yer belli. Biz 40 yıl-
dır bu millet terörle ilgili hangi hassasi-
yet koordinatlarında duruyorsa orada du-
ruyoruz. Ölenlere, ölenler üzerinden, di-
rilere, diriler üzerinden, şehitlere, şehitler
üzerinden kalanlara böyle bir silsile şek-
linde mağduriyet oluşmaya başladı. Sizi
milletinizin ödediği bedellere hürmet et-
meye davet ediyoruz. Milletimiz bizi ço-
cuklarımızın katillerine gülerken gör-
meyecek. Milletimiz bizi çocuklarımızın
katilinden medet umarken, Öcalan'dan
bir barış havarisi çıkarmaya heves eder-
ken görmeyecek. Milletimiz bizi kendi ev-
latlarını unuturken görmeyecek. Mille-
timiz bizi devlet millet düşmanlarıyla aynı
safta görmeyecek. Bugün yaptıklarınızın
Kandil'in sırtını sıvazlamak, PKK'ya meş-
ruiyet tanımak, devleti PKK karşısında
aciz kalmış pozisyonuna mahkûm et-
mekten başka bir anlama gelmediğini size
her zaman hatırlatacağız.

“PKK’YA DÜŞMAN 
KÜRDE KURBANIZ”

Biz 40 yıldır PKK Kürtleri bizden alma-
sın diye evlatlarımızı veriyoruz, en kıy-
metli varlığımızı, canlarımızı veriyoruz.
Kürde evlatlarımızla kurbanız. Evlat bü-
yütüyoruz, gönderiyoruz, vuruluyor kur-
banız. Evlat büyütüyoruz, vuruluyor,
uzuvlarını kaybediyor, gaziyiz kurbanız.
Evlat büyütüyoruz, gönderiyoruz, ay yıl-
dızlı al bayrağa sarılıp gönderiyorlar. Bir
gün Kürde kem söz etmiyoruz, PKK'ya
düşmanız, kürde kurbanız. Sıra dağlar
gibi evlatlarımızı poşetlerle alıyoruz biz.
Bir gün kürde kem söz etmedik. Bir gün
demedik bunları Kürtler vuruyor diye.
PKK alçakları vuruyor dedik. Şimdi siz di-
yorsunuz ki utanmadan Öcalan Kürt-
lerin temsilcisidir. İşinize bakın! Öca-
lan'ı Kürt'e değdirmenize de müsaade
etmeyeceğiz. PKK'nın Kürtlerin tem-
silci olmasına imkân verecek bu gev-
şekliğinize de müsaade etmeyeceğiz.
Kürtleri PKK ile bizden alamadılar. Ne-
tanyahu'ya da Kürtleri kaptırmayaca-
ğız. PKK'ya kaptırmadığımızı Ameri-
ka'ya da kaptırmayacağız, İsrail'e de
kaptırmayacağız. PKK'nın yapamadı-
ğını size de yaptırmayacağız. 

“HÜRMET ETMEYİ 
ÖĞRENİN!”

PKK'dan bir barış havarisi çıkardılar
şimdi. Hayattayken bu kadar başara-
mamıştı, vefatında başardı. Herkes sıra-
ya girdi. Bu sıra içerisinde rencide ettik-
lerinizi görün lütfen. Aynı gün şehidiniz
varsa, yaptığınız şeye değil, bedel ödemiş
evlatlarınıza hürmet etmeyi öğrenin.
Süreç diye bir şeyin içine düşüyorsunuz,
süreç yönetmeyi bile bilmiyorsunuz.
Hürmetiniz yok. Saygınız yok. Çocukla-
rınızın hatırasına, verilmiş mücadeleye,
hassasiyetiniz yok. Milletimiz nerede
durduğumuzu bilsin. Sahipsiziz zan-
netmesin. Bizim hassasiyetlerimizde
kimse yok diye düşünmesin. Biz varız.”
 (ANAHTAR PARTİ BÜLTEN)

Ağıralioğlu’ndan referandum çağrısı
Anahtar Parti Lideri Yavuz Ağıralioğlu, DEM Parti Grup Başkanvekili Sırrı Süreyya Önder’in vefatından sonra yaşanan geliş-
melere ilişkin sert tepki gösterdi. Ağıralioğlu referandum çağrısında bulunarak, “Terörsüz Türkiye diye zırhladığınız para-
digma değişikliğini milletinizin onayına sunacaksınız. Bu uğurda mücadele etmiş evlatlarınızı ezemezsiniz, üzemezsiniz” dedi.

Yavuz Ağıralioğlu
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ETHEM 
KAYGISIZ

YAŞASAM 
NEYE YARAR

İnsan yaşamadan, öğrenemez hayatı
Yaşam boyu, etrafına  basar feryadı
Umduğu  olmayınca,  asarlar  suratı
Böyle birisiyle, yaşasam neye yarar 

Hiç kimseler, bakmıyor  göz yaşına
Menfaati  için, zehir  katarlar  aşına 
Riyakarlık yapıp, çıkıyorlar karşına

Böyle dünyada, yaşasam neye yarar

En yakın  dostların bile, yapıyor hile
Hiç yapmamış gibi duruyor bile bile 
Hayat öyle zor ki nasıl getirsem dile
Böyle  birisiyle, yaşasam neye yarar   

Kime güveneceğimi, bilemez oldum
Yıllardır, insanlık uğruna  yoruldum
Çekemiyorum artık, sararıp  soldum
Böyle  dünyada, yaşasam neye yarar

Dünyada, gelmeyen kalmadı başıma  
Kimseler acımadı, bu  geçlik yaşıma
Bir hiç uğruna, döndürdüler  şaşkına
Böyle dünyada, yaşasam  neye yarar

Bir türlü bilemedim,bilmem nasıl işti
Bu genç yaşımda,her yerlerim değişti
Böyle bir yaşama, kim karar vermişti

Şimdi nasıl kurtulurum,o yanlışlıktan 

Antalya Büyükşehir Belediyesi,
ilçe belediyeleri, Antalya Emni-
yet Müdürlüğü, kamu kurum

kuruluşları, meslek odaları ve STK
temsilcilerinden oluşan UKOME Ge-
nel Kurul Toplantısı Nisan ayı olağan
toplantısı gerçekleştirildi. ASAT Hiz-
met Binası Toplantısı Salonu’nda ger-

çekleşen toplantıda Antalya Valisi Hu-
lusi Şahin, Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek ve UKOME Ge-
nel Kurulu üyeleriyle bir araya geldi.
3-9 Mayıs Trafik Haftası etkinlikleri
kapsamında UKOME Genel Kurul
üyeleriyle bir değerlendirme toplantı-
sı yapan Vali Hulusi Şahin ve Başkan

Muhittin Böcek daha sonra basın
mensuplarına açıklamalarda bulundu.  

TRAFİKTE 
İYİ ORGANİZE OLMAK

GEREKİYOR

Antalya Valisi Hulusi Şahin, UKO-
ME’nin Antalya trafiğini belirleyen ve
yöneten bir yapı olduğuna dikkat çe-
kerek, “UKOME’de hem belediye-
mizden hem de diğer kamu kurum ve
kuruluşlarımızdan ve odalarımızdan,
meslek örgütlerimizden temsilciler
bulunuyor.  İl Emniyet Müdürümüz
bazı veriler verdi. Kişi başına düşen
araç sayısında Türkiye ortalaması 2.7
iken Antalya 1.7 yani iki kişiden daha
azına bir araba düşüyor. Motosiklette
de Türkiye ortalaması 12 iken Antal-
ya’da 5.30 bunlar tescilli plakalı araç-
lar bir de bizi ziyaret eden araçlar var
ki bunların da çok olduğunu tahmin
edersiniz. Bu kadar yoğun bir trafiğin
olduğu bir şehirde trafikte sağlıklı bir

akışı sağlamak kolay değil. Bunun
için iyi çalışmak lazım, iyi organize ol-
mak lazım” dedi. 

TURİZM SEZONU 
ÖNCESİ ÖNLEMLER

ELE ALINDI

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı
Muhittin Böcek de Vali Hulusi Şahin’e
ziyareti için teşekkür etti.  Turizm se-
zonu öncesinde alınması gereken ön-
lemlerin ele alındığını söyleyen Başkan
Böcek, Antalya Büyükşehir Belediye-
si’nin ulaşımla ilgili çalışmaları hak-
kında bilgi verdi. Başkan Böcek, “148
akıllı kavşağımızla beraber emniyeti-
mizle iş birliği halinde çalışmalarımızı
devam ettiriyoruz. 2040 yılına kadar
sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Master
Planını tamamlıyoruz. Bu yıl ihalesini
yaptık. Yılsonuna kadar tamamlayaca-
ğız. 200 milyon TL’ye mal olacak bu pro-

je 19 ilçemizi öngörüyor ve ben ilk su-
numu aldım çok güzel. İnşallah Sayın
Valimize bu sunumu yapacağız” dedi. 

BAŞKAN BÖCEK 
KAZASIZ BİR SEZON

DİLEDİ

Antalya’da ulaşımla ilgili tüm kurum
kuruluşlarla işbirliği içerisinde çalış-
tıklarını söyleyen Başkan Böcek, “Ulaş-
tırma Bakanlığı’nın da kavşaklarla il-
gili çalışmaları devam ediyor. Antalya
Büyükşehir Belediyesi olarak göreve
geldiğimizde 3. Etap Raylı Sistemi bi-
tirdik. Şimdi 4. Etap Raylı Sistemin de
ihalesini tamamladık. Bunu da Kon-
yaaltı’ndan başlatıyoruz. Tekrar kaza-
sız bir sezon diliyorum ve Trafik Haf-
tamızı kutluyorum. Başta Sayın Valim
olmak üzere tüm katılan herkese çok
teşekkür ediyorum” diye konuştu. 

 (ANTALYA BB BÜLTEN)

Antalya Büyükşehir Belediyesi Doğal Ya-
şam Parkı’nda Anneler Günü nedeniyle
farklı bir etkinliğe imza atıldı. Antalya’da

çeşitli liselerde öğrenim gören lise öğrencile-
rinin de katılımı ile Doğal Yaşam Parkı’nda yeni
doğum yapmış, annesi olmayan ve annesinin
bakmayı reddettiği hayvanlarla Anneler Günü
kutlaması yapıldı. Öğrencilere hayvan ve doğa
sevgisinin aşılanmasının hedeflendiği etkinlikte,
çocuklara da hayvanlar hakkında bilgilendir-
me yapılarak temas etmeleri sağlandı. Etkin-
liğin asıl amacının öğrencilere hayvan sevgisi
aşılamak olduğunu söyleyen Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Doğal Yaşam Parkı Şube Mü-
dürü Dr. Aygül Arsun, "Personelimizle ve eği-
time gelen lise çağındaki çocuklarımızla An-
neler Günü etkinliği için birlikteyiz. Bu etkin-
liğin esas amacı çocuklarımıza doğa sevgisi ve
hayvan sevgisini aşılamak" dedi.

"GÜNLERCE 
EVLERİNDE BAKTILAR"

Doğa Yaşam Parkı’nda yaşayan hayvanların ba-
zen öksüz kalabildiğini, anne bakımına ihti-
yaç duyabildiğini söyleyen Arsun, "Burada ya-
şayan hayvanların yanı sıra, doğadan gelen an-
nesiz kalmış hayvanlar olabiliyor. Bütün bu
hayvanların bakımı, beslemesi, tekrar doğa-

ya adaptasyonu personelimiz tarafından ya-
pılıyor. Anne denince kadın olarak algılamak
doğru olmayabilir. Yüreğinde anne sevgisi ta-
şıyan duyarlılığı olan personelimiz, anne şef-
katiyle, güvenle, titizlikle bu yavrularımızı bes-
liyor büyütüyor. Otogarda yakalanan çok kü-
çük bir sincabımız vardı. Günlerce arkadaş-
larımız evlerine götürüp baktılar. Şimdi alış-
tı artık kendi başının çaresine bakabilecek du-
rumda" ifadelerini kullandı.

"ANNE ŞEFKATİ 
EKSİK EDİLMİYOR"

Annesinin bakımını reddettiği ve annesi bu-
lunmayan hayvanların Yaşam Parkı’nda ki gö-
revli veterinerler tarafından anne şefkati ile ba-
kımlarınnı yapıldığının altını çizen Arsun,
"Rakunumuz vardı annesi bakımı reddetti. Bu
hayvanımız da veteriner hekim arkadaşımız
her gün evine götürüp beslemeye alıştırdı. Bize
emanet edilen gerek doğadan gelen, gerekse
korunmamız altında bütün yabani ve evcil hay-
vanlar titizlikte bakılıyor. Farkındalık açısından
da eğitimlerde bunların hepsi çocuklarımıza
anlatılıyor. Etkinliğe büyüttüğümüz Mısır Yı-
lanı, atımız Şeker ve annesi var, Rakun var, sin-
cap Alex var, doğadan gelen tilki var" şeklinde
konuştu.  (ANTALYA BB BÜLTEN)

Antalya OSB Yönetim Kurulu Baş-
kanı Hasanali Gönen, Başkan Ve-
kili Yiğit Budak ve Bölge Müdü-

rü İlhan Metin ile birlikte bölgede in-
şası süren önemli altyapı ve sosyal do-
natı projelerini yerinde incelede. Gö-
nen’in denetlediği projeler arasında
yer alan Antalya OSB 5. tevsi alanı yol
ve altyapı inşaatı, bölgenin sanayi kap-
asitesini artırmaya yönelik stratejik bir

yatırım olarak dikkat çekiyor. Yaklaşık 43
hektarlık bir alanda hayata geçirilen pro-
jeyle 30’a yakın sanayi parseline ulaşım
ve altyapı hizmeti sunulacak.

9 AYDA 
TAMAMLANACAK

Proje kapsamında toplamda 6,5 kilo-

metrelik içme
suyu hattı, 4 ki-
lometrelik ka-
nalizasyon hattı,
3 kilometrelik
yağmur suyu
hattı, 3,5 kilo-
metrelik elek-
trik hattı ve 3 kilometrelik telekomü-
nikasyon hattı inşa edilecek. Ayrıca 5
adet elektrik dağıtım merkezi, 1 adet
atıksu terfi merkezi, 3 kilometrelik yol
yapımı ve 2,5 kilometrelik çevre duvarı
inşası da proje dahilinde yer alıyor. Ya-
pım çalışmalarına nisan ayında baş-
lanan yatırımın 9 ay içerisinde ta-
mamlanması hedefleniyor.

MODERN VE 
GÜVENLİ BİR KREŞ

Yerinde incelenen bir diğer proje ise
kreş ve gündüz bakımevi binası oldu.
Modern eğitim ve bakım standartla-
rına uygun şekilde inşa edilen kreş bi-
nasında her biri 37 metrekare bü-
yüklüğünde toplam 9 sınıf, 38 metre-
kare alana sahip çok amaçlı bir salon
ve 77 metrekare büyüklüğünde bir ye-
mekhane yer alıyor. Ayrıca yaklaşık 800
metrekarelik açık alanda çocukların

eğlenip öğrenebileceği çeşitli oyun
alanları ve atölyeler bulunuyor.

"GÜÇLÜ BİR GELECEK
İNŞA EDİYORUZ"

Yürütülen projelere ilişkin değerlen-
dirmelerde bulunan Antalya OSB Yö-
netim Kurulu Başkanı Hasanali Gö-
nen, "Antalya OSB olarak yalnızca
sanayi üretimine değil, bölgenin sos-
yal, çevresel ve altyapısal ihtiyaçlarına
da bütüncül bir yaklaşımla yatırım ya-
pıyoruz. 5. tevsi alanı ile yeni sanayi-
cilerimize hazır parseller sunarken,
kreş ve gündüz bakımevimiz de çalı-
şanlarımızın aile yaşamını destekle-
yecek önemli bir sosyal yatırım olarak
öne çıkıyor. Altyapıdan eğitime, çev-
reden sosyal hayata kadar güçlü bir ge-
lecek inşa etmek için çalışmalarımıza
aralıksız devam ediyoruz" dedi. 

 (ANTALYA OSB BÜLTEN)

Ulaşım Master Planı'na geri sayım

19 ilçeyi kapsayacak
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, UKOME Genel Kurul Toplantısında Kent-
sel Ulaşım Master Planını tamamlama çalışmasına ilişkin açıklamalarda bulundu. Bu
yıl ihalesi yapılan Ulaşım Master Planı'nın yıl sonuna kadar tamamlanacağını belirten
Başkan Böcek, "200 milyon TL’ye mal olacak bu proje 19 ilçemizi kapsıyor” dedi. 

Antalya Doğal Yaşam Parkı’nda
bulunan yeni doğum yapmış,
annesinin bakımını reddettiği ve
annesi bulunmayan hayvanla-
ra öğrencilerinde katılımı ile
Anneler Günü etkinliği yapıldı.

Doğal Yaşam Parkı'nda
anne şefkati

'Güçlü bir gelecek inşa ediyoruz'
Antalya Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim Kurulu Başkanı Hasanali Gönen, yapımı devam eden
kreş ve gündüz bakımevi binası ile 5. tevsi alanı yol ve altyapı inşaatlarında incelemelerde bulundu.

19 Mayıs Pazartesi akşamı
saat 20.30’da, başarılı pop
müzik sanatçısı Selin Geçit,

Gazipaşalılarla buluşacak. Konser,
Koru Sahil Halk Büfe yanında
açık havada gerçekleştirilecek.
Gazipaşa Belediyesi Kültür ve
Sosyal İşler Müdürlüğü tarafın-
dan organize edilen etkinlikte
ünlü sanatçı Selin Geçit, enerjik

sahne performansı ve gençlere
hitap eden şarkılarıyla, izleyicile-
re unutulmaz bir bayram kutla-
ması yaşatacak. Gençlerin yanı
sıra her yaştan müzikseverin ka-
tılım göstermesi beklenen konser,
19 Mayıs’ın anlamına yakışır şe-
kilde coşkulu ve birlik duygusu-
nu pekiştiren bir etkinlik olacak.
Konser etkinliği için Belediye bi-

nası önünden saat 18.00 itibarıyla
aralıklarla Koru Halk Büfe tara-
fına otobüs kaldırılacak.

BAŞKAN 
YILMAZ’DAN 
SELİN GEÇİT 

KONSERİNE DAVET

Gazipaşa Belediye Başkanı
Mehmet Ali Yılmaz, tüm ilçe
halkını 19 Mayıs Gençlik kon-
serine davet etti.

19 Mayıs’ın öneminden bahseden
Başkan Yılmaz, “19 Mayıs, sade-
ce bir bayram değil; bağımsızlık
meşalesinin yakıldığı önemli bir
gün ve Türk gençliğine duyulan
güvenin de önemli bir simgesidir.
Tüm halkımızın 19 Mayıs Ata-
türk’ü anma Gençlik ve Spor
Bayramımızı şimdiden kutluyo-
rum. Bu özel günü hep birlikte,
müzikle, sevgiyle ve coşkuyla
kutlayalım istiyoruz. Tüm va-
tandaşlarımızı pop müziğin sevi-
len sesi Selin Geçit konserine da-
vet ediyorum. Gelin, gençliğin
bayramını hep birlikte kutlaya-
lım” dedi.  (GAZİPAŞA BELE-
DİYESİ BÜLTEN)

Gazipaşa'da 19 Mayıs coşkusu
Gazipaşa, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün Türk gençliğine armağan ettiği 19 Mayıs Ata-
türk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı bu yıl da büyük bir heyecan ve coşkuyla kut-
lamaya hazırlanıyor. Tüm yurtta olduğu gibi Gazipaşa’da da çeşitli etkinliklerle kutla-
nacak olan bu anlamlı gün, özellikle gençlerin ilgisini çekecek bir konserle taçlanacak.
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37
ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Fizik Tedavi Danışmanlık
Hizmetlerimiz

ORTOPEDİK REHABİLİTASYON 
-Bel Boyun Kalça ve Diz ağrıları
-Spor Yaralanmaları
-Tetik Parmak
-El Rehabilitasyonu
-Lenf Drenajı 
-Kinesio tape ( kinezyolojik
bantlama)

NÖROLOJİK REHABİLİTASYON 
-MS , Parkinson, Hemipleji  

Not; evde sağlık hizmetleri
(Fizyoterapi) imkanı 
sunulmaktadır. 

KADIN SAĞLIĞI
-Lenfödem
-Üriner İnkontinans (İdrar
kaçırma)
-Fekal İnkontinans (Dışkı
kaçırma) 
-Prolapsus (organ sarkması)
-Pelvik Bölge Ağrısı
-Vajinismus
-Ağrılı Adet Döngüsü
-Klinik Pilates 

FİZİK TEDAVİ & 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

FZT. EMİNE NACAR

Gsm : 0532 499 67 46 
0546 787 49 86

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK
Mahmutseydide sahibinden 

satılık 2.448 m2 arsa 
Gsm: 0532 388 27 07

Sahibinden satılık 
2004 model sonu 
2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve
bakımları yeni yapılmış 
27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL
Gsm: 0533 779 31 76



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR10

Cumartesi 10 Mayıs 2025

ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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PUAN DURUMU

TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY A.Ş. 32 26 5 1 82 31 51 83
2.FENERBAHÇE A.Ş. 33 24 6 3 84 33 51 78
3.AMSUNSPOR 33 17 6 10 50 38 12 57
4.BEŞİKTAŞ A.Ş. 32 15 10 7 49 32 17 55
5.BAŞAKŞEHİR 33 15 6 12 55 49 6 51
6.EYÜPSPOR 33 14 8 11 49 41 8 50
7.GÖZTEPE A.Ş. 32 12 10 10 53 40 13 46
8.TRABZONSPOR A.Ş. 32 12 10 10 53 40 13 46
9.KASIMPAŞA A.Ş. 32 10 13 9 54 56 -2 43
10.KONYASPOR 33 12 7 14 41 45 -4 43
11.ANTALYASPOR 32 12 7 13 35 55 -20 43
12.GAZİANTEP A.Ş. 33 12 6 15 41 46 -5 42
13.KAYSERİSPOR 32 10 11 11 40 50 -10 41
14.RİZESPOR A.Ş. 32 12 4 16 38 50 -12 40
15.ALANYASPOR 33 10 8 15 38 48 -10 38
16.SİVASSPOR 33 9 7 17 44 57 -13 34
17.BODRUM FK 32 9 7 16 24 37 -13 34
18.HATAYSPOR 32 4 7 21 35 66 -31 19
19.ADANA DEMİR 32 2 4 26 28 79 -51 -2

TRENDYOL SÜPER LİG 35. HAFTA

BAŞAKŞEHİR 1 - 4 FENERBAHÇE A.Ş.
GAZİANTEP A.Ş. 0 - 1 ALANYASPOR
KONYASPOR - RİZESPOR A.Ş.
İKAS EYÜPSPOR - KASIMPAŞA A.Ş.
TRABZONSPOR A.Ş. - GALATASARAY A.Ş.
SİVASSPOR - BODRUM FK
BEŞİKTAŞ A.Ş. - ADANA DEMİRSPOR A.Ş.
GÖZTEPE A.Ş. - HATAYSPOR
KAYSERİSPOR - ANTALYASPOR

0-1

Corendon Alanyaspor, Süper Lig'in 35'nci haftasında deplasmanda karşılaştığı Gazi-
antep FK'yı 1-0 yenerek ligin son üç haftasına kümede kalma yolunda avantajlı giri-
yor. Turuncu yeşillilere deplasmanda üç puanı getiren tek golü Andraz Sporar kaydetti.

İLK DEVREDE 
KÖR DÖVÜŞÜ

Trendyol Süper Lig'de 35'inci haftanın açı-
lış maçında Corendon Alanyaspor, Gazi-
antep Büyükşehir Stadyumu'nda Gazi-

antep FK ile karşı karşıya geldi. Mücadeleye her
iki takımda kontrollü ve pas oyunu ile başladı.
Maçın ilk yarım saatlik bölümünde iki takım
ceza sahasına girmekte zorlandı. İki takımın-
da çokça pas hatası yaptığı bu bölüm orta alan
mücadelesi şeklinde geçti. İlk bölümde tek et-
kili atak 7'nci dakikada Alanyaspor'dan Cor-
dova'nın ortasında geldi. Gaziantep FK, 35'inci
dakikadan sonra peş peşe Alanyaspor kalesine
gelmeye başladı. Ev sahibi ekip 35 ve 36'ncı da-
kikalarda ard arda Alanyaspor kalesinde yaka-
ladığı pozisyonda kaleci Ertuğrul'u geçemedi.
Alanyaspor ise devrenin uzatma dakikasında
Hadergjonaj ile gole yaklaşsa da karşılaşmada
ilk devre golsüz beraberlikle geçildi.

ÜÇ PAUNLIK TEK GOL 
SPORAR'DAN GELDİ

Maçın ikinci devresine her iki takımda oyun-
cu değişikliği yapmadan maça başladıkları
kadroyla sahaya çıktı. Bu devreye Alanyaspor
etkili bir oyunla başladı.Maçın 52'nci dakika-
sında Gaziantep FK kalecisi Dioudis'in hatası-
nı Andraz Sporar iyi değerlendirdi ve Alanyas-
por'u 1-0 üstün duruma geçiren golü kaydet-
ti. Alanayspor, 63'üncü dakikada 2'nci gole
Hwang'ın direkte patlayan şutuyla çok yakla-
şırken, Gaziantep FK Okereke, ile beraberlik go-
lüne yaklaştı. Maçın 80'nci dakikasında ev sa-
hibi ekipten Bruno Viena, Alanayspor'dn Gaius
Makouta'ya yaptığı sert hareket sonrası kırmı-
zı kartla oyundan atıldı. Kalan dakikalarda ra-
kibine pozisyon vermeyen Alanyaspor, sahadan
tek golle kazanmasını bildi.   Ercan YILDIRIM

MAÇTAN DAKİKALAR

7. dakikada sağ kanattan gelişen Alanyaspor ata-
ğında Sergio Cordova sıfırdan ceza sahasına çevirdiği
topu hem Gaziantep savunması hem de arka direkte
bekleyen Yusuf Özdemir ıskaladı.

35. dakikada Gaziantep FK sol kanattan etkili gel-
di. Kozlowski'nin ceza sahası içerisine çevirdiği topa Ma-
xim önce ıskaladığı topa yakın mesafeden vurdu. Bu et-
kisiz şutta top kaleci Ertuğrul'da kaldı.

36. dakikada Merkezden gelişen Gaziantep FK ata-
ğında Ogün Özçiçek ceza sahası dışından şutunu attı.
Bu şutta kaleci Ertuğrul sağına yatarak topun sahibi
oldu.

45+1. dakikada sol kanattan gelişen Alanyaspor
atağında Yusuf Özdemir'in arka direğe ortasında Ha-
dergjonaj düzgün bir vuruş yapamadı ve top kaleci Di-
oudis'in kucağında kaldı.

52. dakikada kaleci Dioudis'in hatalı pasında topu
kapan Andraz Sporar meşin yuvarlağı boş kaleye gön-
derdi: 0-1

60. dakikada Gaziantep atağında Kozlowski sol ka-
nattan içer kat ederek ön direkteki Halil Dervişoğlu'na
pasında, bu oyuncunun etkisiz dokunuşunda kaleci Er-
tuğrul topun sahibi oldu. 

63. dakikada Alanyaspor atağında Ui-Jo Hwang sağ
kanattan ceza sahasına sokularak dar açıdan sert bir
şut çıkardı. Bu şutta kaleci Dioudis'i geçen top arka di-
rekten oyun alanına geri döndü. Dönen topu  müsait
durumdaki Richard auta attı. 

71. dakikada Gaziantep FK atağında Maxim'in pa-
sında Okereke, soldan içeri kat ettikten sonra çıkardığı
sert şutta top kaleci Ertuğrul'da kaldı.

80. dakikada orta yuvarlağın içerisinde Gaius Ma-
kouta'ya sert hareketi nedeniyle Bruno Viena doğrudan
kırmızı kartla oyundan atıldı. 

MAÇIN KARNESİ

Stat: Gaziantep BBŞ
Hakemler: Kadir Sağlam, Serkan Çimen, Mehmet

Akıncık
Gaziantep FK: Dioudis, Sorescu (Dk.90 Muhammed

Gümüşkaya), Semih Güler, Viana, Mbakata, N'Diaye,
Ogün (Dk.66 Okereke), Maxim, Kozlowski, Halil Der-
vişoğlu, Boateng,

Alanyaspor: Ertuğrul Taşkıran, Fatih Aksoy, Reis
Lima, Fidan Aliti, Hadergjonaj, Richard (Dk.73 Ma-
kouta), Janvier, Yusuf Özdemir, Cordova (Dk.87 Enes
Keskin), Hwang  (Dk.75 Tony Vilhena), Sporar

GOL: Dk.52 Andraz Sporar (Alanyaspor)
Sarı Kart: Dk.75 Maxim (Gaziantep FK) - Dk.75 Ui-

Jo Hwang, Dk.90+ Ertuğrul Taşkıran (Alanyaspor)
Kırmızı Kart: Bruno Viena (Gaziantep FK)

MAÇTAN NOTLAR: 

Karşılaşma futbola uygun iyi bir
zeminde ve hava koşullarında
oynandı.
 Alanya'nın muhtarları müca-
deleyi ALTSO Başkanı Eray Er-
dem konuğu olarak Gaziantep'e
gelerek maçı tribünden takip etti. 
Alanyaspor taraftarlarından yak-
laşık 50 kişi, turuncu yeşilli takımı
misafir tribünden destekledi. 
 Alanyaspor başkanı Hasan Ça-
vuşoğlu, ALTSO başkanı Eray
Erdem, Altso ve Alanyaspor baş-
kan yardımcısı Ahmet Paşaoğlu ve
kulüp yöneticileri maçı protokol
tribünden izledi.
 Gaziantep FK taraftarı maçın
75. dakikasında sahada oyuncu-
lar arasında çıkan gerginlikte
'Alanyaspor kümeye' tezahüratı
yaptı.

Corendon Alanyaspor, zorlu deplasmandan altın değerinde üç puanla dönüyor

Alanyaspor taraftarı deplasmanda takımını destekledi
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